

MIJLOACE DE TRANSPORT ȘI PIESE AUTO

Ofertele în scris urmează a fi prezentate/expediate pe adresa: mun. Chișinău str. Constantin Tănase, 9, Serviciul Fiscal de Stat, Direcția gestionare bunuri confiscate:

* mail@sfs.md

* dgbc@sfs.md

Relații la telefon:

Chișinău: (022) 82-32-79;

Comrat: 0(298) 2-53-63;

Bălți: 0(231) 5-22-79

MIJLOACE DE TRANSPORT <i>(aferent procedurii înregistrării, urmează să Vă adresați Agenției Servicii Publice)</i>						
Nr. p/v de preluare abunurilor la evidență	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură,	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
34/19/Ch	Mercedes-Benz 300 D starea tehnică insuficient-extremă, mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație, rujinit	buc.	1	7600,00	7600,00	Chișinău
Total					7600,00	
755/22/Ch	Mijloc de transport Hyundai Trajet, nr. de inmatriculare IS11LZA, cod VIN KMHHM81VP5U245987, anul fabricării 2005, culoare gri, capacitatea cilindrică a motorului 1991 cm3, tipul de combustibil Motorină, fost în folosință, rujinit	buc.	1	43230,00	43230,00	Chișinău
Total					43230,00	
438/23/Ch	Motoreta << Califfone>>, parțial dezasamblată	buc.	1	11500,00	11500,00	Chișinău
Total					11500,00	
653/23/Ch	Audi 80, n/î SV 09 EEE, culoare alb, VIN WAUZZZ8CZPA052878, an. Fabricării 1992, capacitate cilindrică 1984 cm(3) (benzină).	buc.	1	6868,00	6868,00	Chișinău
Total					6868,00	
708/22/Ch	Autoturism de marca Nissan Almera Tino, nr. de înmatriculare KKL 509, Kod VIN VSKTBAV10U0066410, anul fabricării 2002, culoare argintiu, tipul caroseriei Universal, numărul de locuri pe scaune 5, capacitatea cilindrică a motorului 1769 cm3, tipul de combustibil benzină-gpl. Ușa din dreapta spate este ruptă, deteriorată și cu fereastra stricată, fereastra conducătorului auto stricată. Torpedou este parțial dezmembrat, bara de protecție spate este parțial deteriorată.	buc.	1	57847,00	57847,00	Chișinău
Total					57847,00	

565/22/Ch	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca Kia, modelul Carens, cod VIN KNEFC5243352292589, anul fabricării 2003, nr. de înmatriculare PB8247MC, tipul caroseriei MINIVĂN, capacitatea cilindrică a motorului 2000 cm ³ , tipul de combustibil motorină.	buc.	1	19510,00	19510,00	Chișinău
Total					19510,00	
748/22/Ch	Mijloc de transport tip Autoturism, de marca Citroen, modelul C5, nr. de înmatriculare CB2199HT, cod VIN VF7RD9HZCAL559927, anul fabricării 210, culoarea alb, capacitatea cilindrică 1560 cm ³ , tipul de combustibil motorină. Lipsește dispozitivul de iluminare și semnalizare din față, partea dreaptă, dispozitivele de iluminare și semnalizare din spate, parțial, bara de protecție din spate. Kilometrajul total parcurs arată 409685 km. Certificatul de înmatriculare nr. 010019852 și cheia de contact.	buc.	1	84657,00	84657,00	Chișinău
Total					84657,00	
1/19/Cr	Maxi-scuter Yamaha Majesty 250, anul fabricației 2005, culoare neagră, cu semne vizibile de uzură	buc.	1	9528,00	9528,00	Chișinău
Total					9528,00	
535/22/Ch	Motocicleta de model Yamaha YZF600, anul fabricării 2002, cod VIN JYA5AHE032A029866, capacitatea cilindrică a motorului 600 cm, tipul de combustibil benzină, în stare parțial dezmembrată. Stare nefuncțională.	buc.	1	32500,00	32500,00	Chișinău
Total					32500,00	
1055/23/Ch	Motocicletă, fostă în exploatare, în stare complet dezasamblată, dar practic cu toate piesele. Pe unele piese se observă inscripțiile „HDM”, „DOT QB”, „HM-29OB”	buc.	1	14200,00	14200,00	Chișinău
Total					14200,00	
557/23/Ch	Motocicletă dezasamblată, fostă în exploatare (2 roți, părți șasiu, rezervor, sistem de frînare).	buc.	1	14200,00	14200,00	Chișinău
Total					14200,00	
558/23/Ch	Scuter de model Suzuki, în stare parțial dezasamblat, cu capacitatea cilindrică 249 cm ³ , tipul de combustibil benzină. (există: șasiu, motor, cutie de viteze, roata din spate, toba de eșapament), fost în exploatare.	buc.	1	8000,00	8000,00	Chișinău
Total					8000,00	
440/22/Ch	Autoturism de model "Cetroen C5", cu n/î BMJL763, cod vin: VF7RC9HZC76659532	buc.	1	46658,00	46658,00	Chișinău
Total					46658,00	
406/22/Ch	Autoturism Audi, model A4, anul fabricării 1996, tipul caroseriei Sedan, capacitatea cilindrică a motorului 1600 cm cubi.	buc.	1	18063,00	18063,00	Chișinău
Total					18063,00	

852/22/Ch	Mijloc de transport de model Mercedes Sprinter, anul fabricării 2000, cod VIN: WDB9036631R105945, anul fabricării 2000, capacitatea cilindrică a motorului 2685 cm ³ , tipul de combustibil motorină. Mijlocul de transport este într-o stare satisfăcătoare.	buc.	1	87774,00	87774,00	Chișinău
Total					87774,00	
5618/07/Ch	Autoturism VW PASSAT, culoare argintie, anul fabricării 2000, caroseria universal, motor 1781 cm ³ , benzină. Starea tehnică generală insuficientă. Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	24739,20	24739,20	Chișinău
Total					24739,20	
387/16/Ch	Autoturism Peugeot 307, anul 2001 Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	25234,16	25234,16	Chișinău
Total					25234,16	
25/21/Ch	Motocicletă, de marca Honda, modelul CBR600F, anul fabricării 1989, nr. de înmatriculare CJ01BOB (RO) cod VIN JH2PC25U1PM200408, capacitatea cilindrică a motorului 598 cm ³ , tipul de combustibil benzină Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	26877,00	26877,00	Chișinău
Total					26877,00	
45/21/Ch	Motocicletă, de marca Yamaha, modelul FZS600, anul fabricării 2002, nr. de înmatriculare PK0976K (BG) cod VIN JYARJ036000017627, capacitatea cilindrică a motorului 599 cm ³ , tipul de combustibil benzină, kilometrajul total parcurs nu se cunoaște km. Pe suprafața caroseriei sunt prezente urme de zgârieturi, pete de rugină. Mijlocul de transport este într-o stare satisfăcătoare. Mijloc de transport fost în exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	17912,00	17912,00	Chișinău
Total					17912,00	
76/21/Ch	Autoturism, de marca Ford, modelul Galaxy, de culoare albastru-închis, anul fabricării 1995 - 2000, nr. de înmatriculare DRF 894 (LT), cod VIN WFOGXXPSWGVJ75676, numărul de locuri pe scaune 5, tipul caroseriei minivan, tipul de combustibil benzină, cutia de viteze mecanică, kilometrajul total parcurs nu a fost stabilit din motiv că nu este acces la acumulator. Automobilul a fost păstrat în aer liber aproximativ timp de 10 ani și se află într-o stare nefuncțională. Sunt defectate și necesită a fi înlocuite: Amortizator spate stânga/dreapta. Lipsește grila, bara de protecție față. Sunt prezente scurgeri de ulei. Ștergătoarele de parbriz – lipsă. Pe suprafață sunt prezente multiple urme de impurități, rugină și zgârieturi a stratului de vopsea.	buc.	1	7998,00	7998,00	Chișinău

Total					7998,00	
80/21/Ch	<p>Motocicletă, de marca KAWASAKI, modelul ZZR600, anul fabricării 1986, cod VIN JKAZX600GGA002495, capacitatea cilindrică a motorului 599 cm3, tipul de combustibil benzină, kilometrajul parcurs neidentificat din motiv de imposibilitate a vizualizării. Motocicleta este deteriorată esențial ca urmare a implicării într-un accident rutier. Gradul de deteriorare (uzură) a mijlocului dat este de 85%. DIn corpul motocicletei lipsesc multe părți componente. Rama, roțile, rezervorul, motorul sistemele de amortizare, cadranele și alte agregate importante sunt deteriorate esențial.Cheie de contact – lipsă; Certificat de înmatriculare lipsă. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea</p>	buc.	1	1901,00	1901,00	Chișinău
Total					1901,00	
112/21/Ch	<p>Mijloc de transport de tip Autoturism, de marca BMW, modelul 318i, de culoare albastru închis, anul fabricării 1990-1999, nr. de înmatriculare ARH 505 (LT),cod VIN WBACA31000FB49659, numărul de locuri pe scaune , tipul caroseriei sedan, tipul de combustibil benzină, cutia de viteze mecanică, capacitatea cilindrică – 1800 cm3 kilometrajul total parcursnu a fost stabilit din motiv că nu este acces în interiorul automobilului. Sa aflat la păstrare în aer liber aproximativ timp de 10 ani și se află într-o stare nefuncțională. Acumulatorul descărcat. Sunt defectate și necesită a fi vopsit: pavilion față. Sunt defectate și necesită a fi înlocuite: panoul lateral spate stânga/dreapta (corozie avansată), oglinda retrovizorie stânga defectată, prag lateral stânga/dreapta (corozie avansată), farurile anticeață stânga/dreapta defectate. STarea interioară satisfăcătoare. Acces în interior nu este din lipsa cheii de contact.</p>	buc.	1	11843,00	11843,00	Chișinău
Total					11843,00	

113/21/Ch	Autoturism, de marca BMW, modelul 318i,culoare neagră, anul fabricării 1990-1999, nr. de înmatriculare BNU186 (LT),cod VIN WBACA31050EG47197, numărul de locuri pe scaune , tipul caroseriei sedan, tipul de combustibil benzină, cutia de viteze mecanică, capacitatea cilindrică – 1800 cm3 kilometrajul total parcursnu a fost stabilit din motiv că nu este acces în interiorul automobilului. Sa aflat la păstrare în aer liber aproximativ timp de 10 ani și se află într-o stare nefuncțională. Automagnitolă – lipsă. Sunt defectate și necesită a fi vopsit:panoul lateral spate dreapta (corozie avansată), portiera față dreapta (corozie). Starea interioară satsisfăcătoare. Acces în interior nu este din lipsa cheii de contact. Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală, scurgeri de ulei, zgîreieturi, coșituri ale stratului de vopsea	buc.	1	12228,00	12228,00	Chișinău
Total					12228,00	
36/21/Cn	Motocicletă de model VIPER, fără număr de înmatriculare, fostă în exploatare Mijloc de transport fost in exploatare, necesită reparație capitală	buc.	1	1253,00	1253,00	Chișinău
Total					1253,00	
30/20/Br	Autocamion Volksvaghen LT35, anul 1999, Cu semne vizibile de rugină, fost în exploatare, lipsește ușă	buc.	1	18670,00	18670,00	Briceni
Total					18670,00	
607/21/Ch	Motocicletă, de marca Yamaha, model Vers 3, cod VIN VTL5AD03000136297, anul fabricării 2012, nr. de înmatriculare X5NLFJ, capacitatea cilindrică a motorului 49 cm3, tipul de combustibil benzină. Pe suprafața caroseriei sunt prezente urme de zgârieturi, pete de rugină. Mijlocul de transport este într-o stare satsisfăcătoare. Fostă în exploatare	buc.	1	16191,00	16191,00	Chișinău
Total					16191,00	
226/22/Ch	Mijloc de transport tip autovehicul, de marca Fiat, modelul Lybra, cu n/î OF SB 473, cod VIN ZLA83900000063902, anul fabricării 2000, culoare argintie, capacitatea cilindrică a motorului 2387 cm3, tipul de combustibil diesel. Cu urme de corozie, stratul de vopsea deteriorat	buc.	1	20951,61	20951,61	Chișinău
Total					20951,61	
218/24/Ct	Motocicleta de model Aprilia M35 code VIN-ZAPM3560001005021, anul fabricării 2014, , numărul de înmatriculare fără număr, capacitatea cilindrică a motorului 278 cm ³ , tipul de combustibil benzină.	buc.	1	31112,00	31112,00	Comrat
Total					31 112,00	
244/24/Ch	Motocicletă, de model „Honda CBR 600 RR”, numărul de identificare a șasiului JH2PC40A07M000936, numărul motorului PC40E-2000982, anul fabricării 2007, capacitatea cilindrică a motorului 599 cm3. Stare satsisfăcătoare.	1	1	30440,00	30440,00	Chișinău
Total					30 440,00	

160/23/Ch	Scuter Piaggio Ciao, numărul caroseriei 004470, anul fabricării 1998, capacitatea cilindrică a motorului 499 cm ³ , tipul de combustibil benzină fost în exploatare	buc.	1	13940,00	13940,00	Chişinău
Total					13940,00	
PIESE AUTO ŞI ACCESORII						
495/23/Ch	Piese de la pompa de aer care se uneşte la roată	buc.	300	14,00	4 200,00	Chişinău
Total					4200,00	
227/24/Bt	Starter auto (nr.13F31189), fost în exploatare	buc.	1	1 000,00	1 000,00	Bălţi
227/24/Bt	Generator auto BOSCH (nr.3860124415002), fost în exploatare	buc.	1	1 200,00	1 200,00	Bălţi
227/24/Bt	Coloana de direcţie (nr.26093339), fost în exploatare	buc.	1	3 000,00	3 000,00	Bălţi
227/24/Bt	Pompa pentru combustibil, fost în exploatare	buc.	1	1 000,00	1 000,00	Bălţi
227/24/Bt	Baterie YUASA, fost în exploatare	buc.	1	300,00	300,00	Bălţi
Total					6 500,00	
715/23/Ch	Cutie de transmisie auto (A2512800900), destinată pentru mijloace de transport de model Mercedes-Benz	buc.	1	17000,00	17000,00	Chişinău
Total					17 000,00	
644/23/Ch	Cutie de viteze auto, fostă în exploatare	buc.	1	9800,00	9800,00	Chişinău
Total					9 800,00	
298/24/Ch	Dispozitiv de încărcare (uzat) Battery Charger SBC950NRC+	buc	1	15000,00	15000,00	Chişinău
298/24/Ch	Complet de autopilot (uzat) pentru iaht Raymarine smartpilot system Pack	buc	1	17000,00	17000,00	Chişinău
298/24/Ch	Sistem de condiţionare a aerului (uzat) pentru iaht marine air system VHT16K-HLP	buc	1	13000,00	13000,00	Chişinău
298/24/Ch	Capmotor uzat pentru MERSCRUISER 5.0 14209-2020-09-24-0056	buc	1	5000,00	5000,00	Chişinău
298/24/Ch	Capmotor uzat pentru MERSCRUISER 5.0 14209-2020-09-24-0084	buc	1	5000,00	5000,00	Chişinău
Total					55 000,00	
368/23/Ch	Oglinzi retrovizoare pentru automobile de marca Fiat Doblo, în stare nouă	buc.	2	1800,00	3600,00	Chişinău
Total					3600,00	
1043/23/Ch	Chituri de model DELPHI (CORTEC) pentru reparaţia injectoarelor	buc.	180	950,00	171000,00	Chişinău
Total					171 000,00	
183/24/Ch	Regulator presiune gaz RDG 25 H	buc	2	4000,00	8000,00	Chişinău
Total					8000,00	
188/24/Ch	Generatoare auto uzate în asortiment	buc.	5	1500,00	7500,00	Chişinău
188/24/Ch	Startere auto uzare în asortiment	buc.	5	1700,00	8500,00	Chişinău
Total					16000,00	
176/24/Ch	Fară auto Ford, nouă	buc	1	4200,00	4200,00	Chişinău
176/24/Ch	Fară auto Mazda, nouă	buc	1	4300,00	4300,00	Chişinău
176/24/Ch	Radiator de ulei în asamblu cu filtru, nou	buc	2	31500,00	63000,00	Chişinău
176/24/Ch	Jantă auto mărimea 18*7J, nouă	buc	1	2900,00	2900,00	Chişinău
176/24/Ch	Filtru de aer salon, nou	buc	5	500,00	2500,00	Chişinău
176/24/Ch	Şuruburi, noi	buc	100	8,00	800,00	Chişinău
176/24/Ch	Bujii incandescente, noi	set	72	450,00	32400,00	Chişinău

176/24/Ch	Duze auto, noi	buc	1	5500,00	5500,00	Chişinău
176/24/Ch	Perna motorului, nouă	buc	10	4200,00	42000,00	Chişinău
176/24/Ch	Rulmenți Hansa Flex AG, noi	buc	4	1500,00	6000,00	Chişinău
176/24/Ch	Fiting de compresie Hansa Flex AG, noi	buc	7	700,00	4900,00	Chişinău
176/24/Ch	Supapă de recirculare a gazelor de evacuare, nouă	buc	2	13500,00	27000,00	Chişinău
176/24/Ch	Capătul tijei de legătură, nou	buc	2	560,00	1120,00	Chişinău
176/24/Ch	Scripete întinzător pentru cureaua de distribuție, noi	buc	2	690,00	1380,00	Chişinău
176/24/Ch	Încuietoare uşă auto, nouă	buc	1	5000,00	5000,00	Chişinău
176/24/Ch	Capac rezervor auto, nou	buc	1	1300,00	1300,00	Chişinău
176/24/Ch	Capac compresor condiționer, nou	buc	1	900,00	900,00	Chişinău
176/24/Ch	Sensor Parkpilot, nou	buc	1	1100,00	1100,00	Chişinău
176/24/Ch	Sensor de aer, nou	buc	1	900,00	900,00	Chişinău
176/24/Ch	Generator auto, nou	buc	1	8500,00	8500,00	Chişinău
176/24/Ch	Filet cu piuliță metrică, nou	buc	4	25,00	100,00	Chişinău
176/24/Ch	Butonul de deschidere a portbagajului, nou	buc	1	950,00	950,00	Chişinău
176/24/Ch	Sistemul electric al caroseriei (провод заземления электрика кузова), nou	buc	1	350,00	350,00	Chişinău
176/24/Ch	Plăcuțele de frână, noi	buc	4	200,00	800,00	Chişinău
176/24/Ch	Rulment auto, nou	buc	1	3400,00	3400,00	Chişinău
176/24/Ch	Conducta amplificatorului, nouă	buc	10	750,00	7500,00	Chişinău
176/24/Ch	Acționarea cu motor pentru deschiderea/închiderea încuietorului portbagajului, nouă	buc	4	2100,00	8400,00	Chişinău
176/24/Ch	Gel pentru curățarea mânilor, volum 4,5 l	buc	1	1500,00	1500,00	Chişinău
	Total				238 700,00	
161/24/Ch	Far auto, de model „Skoda” (uzat)	buc.	1	2550,00	2550,00	Chişinău
	Total				2 550,00	
192/24/Ch	Motor, numărul K7JA710UA38393, destinat pentru mijloace de transport de model „Dacia/Renault 1.4 MPI”, în set cu cutie de viteze și gerator. Fost în exploatare.	buc.	1	12800,00	12800,00	Chişinău
	Total				12800,00	
202/24/Ch	Motoare, destinate pentru autoturisme	buc.	3	11500,00	34500,00	Chişinău
	Total				34 500,00	
1091/23/Ch	Far pentru autoturisme, de model "Peugeot" 9655764580-00, uzat	cut	1	933,00	933,00	Chişinău
1091/23/Ch	Far pentru autoturisme, de model "Peugeot" 965564480-00, uzat	buc.	1	933,00	933,00	Chişinău
1091/23/Ch	Aripă din spate pentru autoturisme, de model ”Dacia Duster”, uzată	buc.	1	12 371,00	12 371,00	Chişinău
	Total				14 237,00	
1100/23/Ch	Cuadraciclul dezasamblat, fără motor și fără roți (fost în exploatare)	buc.	1	3 500,00	3 500,00	Chişinău
	Total				3 500,00	
1059/23/Ch	Placuțe de frână (vw group), destinate pentru autoturisme (noi)	set	36	1700,00	61200,00	Chişinău
	Total				61 200,00	
445/23/Ch	Buton de accelerare pentru motocultor, de model „Tata-VM027-178-186F”	unități	16	75,00	1 200,00	Chişinău

445/23/Ch	Capac cu filtru pentru rezervor pentru motocultor, de model „Tata-VM002-180N”	unități	16	76,00	1 216,00	Chișinău
445/23/Ch	Acumuloare pentru motocultor, de model „Tata-12V18Ah”	unități	4	1 700,00	6 800,00	Chișinău
445/23/Ch	Acumuloare pentru motoretă, de model „Tata-YTX4L-BS”	unități	5	587,00	2 935,00	Chișinău
445/23/Ch	Set de piston pentru motocultor, de model „Tata-VM004-175-STD”	unități	5	279,00	1 395,00	Chișinău
445/23/Ch	Carburator pentru motocultor, de model „Tata-VM003-168F”	unități	14	180,00	2 520,00	Chișinău
445/23/Ch	Inele pentru motocultor, de model „Tata-9 x 10”	unități	9	120,00	1 080,00	Chișinău
445/23/Ch	Cablu pentru ambreaj pentru motocultor, de model „Tata-VM030-178-186F”	unități	12	90,00	1 080,00	Chișinău
445/23/Ch	Curea de distribuție pentru motoretă, de model „Tata-TA-0008-729”	unități	7	192,00	1 344,00	Chișinău
445/23/Ch	Rulmenți, de model „Tata-VM040-180N”	unități	9	217,00	1 953,00	Chișinău
445/23/Ch	Arbore cotit (коленвал) pentru motocultor, de model „Tata”	unități	4	613,00	2 452,00	Chișinău
445/23/Ch	Starter manual, de model „Tata-VM020-168F”	unități	7	200,00	1 400,00	Chișinău
445/23/Ch	Rezervor pentru motocultor, de model „Tata-VM031-168F”	unități	1	338,00	338,00	Chișinău
445/23/Ch	Inele pentru piston pentru motoretă, de model „Tata-003-GY6-80 47 mm STD”	unități	23	102,00	2 346,00	Chișinău
445/23/Ch	Set inele din cauciuc, de model „Tata-0034-GY-50”	unități	14	92,00	1 288,00	Chișinău
445/23/Ch	Lanț de distribuție pentru motoretă, de model „Tata-PR-0013-GY6-125/150”	unități	16	190,00	3 040,00	Chișinău
445/23/Ch	Inele pentru piston pentru motoretă, de model „Tata-PR-0003-GY6-150-STD”	unități	10	177,00	1 770,00	Chișinău
445/23/Ch	Șuruburi cu seturi de piulițe, de model „Tata-TA-0073-GY6-50”	unități	7	158,00	1 106,00	Chișinău
445/23/Ch	Mânere de pe volan pentru motorete, de model „Tata-TA-049-CB-125/150”	unități	6	88,00	528,00	Chișinău
445/23/Ch	Lanțuri de ghidare, de model „Tata-TA-0015-GY6-50”	unități	8	130,00	1 040,00	Chișinău
445/23/Ch	Supapă de admisie, de model „Tata-VM033-180N”	unități	13	125,00	1 625,00	Chișinău
445/23/Ch	Pârghie diferențială, de model „Tata-VM089-180N”	unități	8	104,00	832,00	Chișinău
445/23/Ch	Capac pentru protecția supapei, de model „Tata-VM035-190N”	unități	2	373,00	746,00	Chișinău
445/23/Ch	Plăcuțe pentru ambreaj, de model „Tata-VM0037”	unități	2	71,00	142,00	Chișinău
445/23/Ch	Detaliu pentru cutia de viteză pentru motocultor, de model „Tata-036-180N/190N”	unități	5	290,00	1 450,00	Chișinău
445/23/Ch	Detaliu pentru cutia de viteză pentru motocultor, de model „Tata-037-180N/190N”	unități	2	371,00	742,00	Chișinău
445/23/Ch	Pompă de combustibil pentru motocultor, de model „Tata”	unități	24	609,00	14 616,00	Chișinău
445/23/Ch	Arbore de distribuție pentru motoretă, de model „Tata”	unități	7	720,00	5 040,00	Chișinău
445/23/Ch	Cilindru pentru motoretă, de model „Tata”	unități	10	688,00	6 880,00	Chișinău
445/23/Ch	Ansamblu capului cilindrului, de model „Tata-VM058-190N”	unități	5	872,00	4 360,00	Chișinău
445/23/Ch	Fixator spate pentru motor la motocultor, de model „Tata-VM085-180N”	unități	12	217,00	2 604,00	Chișinău
445/23/Ch	Manșete pentru reductor pentru motocultor, de model „Tata-VM046-168F”	unități	6	126,00	756,00	Chișinău
445/23/Ch	Cilindru de acționare a curelei de transmisie pentru motocultor, de model „Tata-VM079-168F”	unități	15	187,00	2 805,00	Chișinău
445/23/Ch	Discuri pentru ambreaj pentru motoretă, de model „Tata”	unități	5	172,00	860,00	Chișinău

445/23/Ch	Variator pentru motoretă, de model „Tata”	unități	3	284,00	852,00	Chișinău
445/23/Ch	Carburator pentru motoretă, de model „Tata-TA0024-GY6-50”	unități	10	889,00	8 890,00	Chișinău
445/23/Ch	Arbore cotit pentru motoare de 50 cm3, de model „Tata”	unități	3	585,00	1 755,00	Chișinău
445/23/Ch	Set supape pentru motoare de 50 cm3, de model „Tata-TA-0004-GY6-50”	unități	10	70,00	700,00	Chișinău
445/23/Ch	Ansamblu butucului pe 4 șuruburi, de model „Tata-PR034-180N/190N”	unități	2	353,00	706,00	Chișinău
445/23/Ch	Carcasa rulmentului pentru arborele cotit, de model „Tata-VM126-180N”	unități	2	214,00	428,00	Chișinău
445/23/Ch	Set discuri pentru ambreaj, de model „Tata-TA-001-CB-125/150”	unități	3	172,00	516,00	Chișinău
445/23/Ch	Val pentru freză, de model „Tata-RF001”	unități	2	527,00	1 054,00	Chișinău
445/23/Ch	Bobină pentru generator electric la motoretă, de model „Tata”	unități	6	330,00	1 980,00	Chișinău
445/23/Ch	Bendex pentru starter la motoretă de 50 cm3, de model „Tata-TA-0016-GY6-50”	unități	4	226,00	904,00	Chișinău
445/23/Ch	Bendex pentru starter la motoretă de 80 cm3, de model „Tata”	unități	4	226,00	904,00	Chișinău
445/23/Ch	Variantă cu roți dințate față, de model „Tata-TA-0084-GY6-50”	unități	4	159,00	636,00	Chișinău
445/23/Ch	Crescent cu arc, de model „Tata-TA-0062-GY6-125/150”	unități	11	157,00	1 727,00	Chișinău
445/23/Ch	Bobină pentru motocultor, de model „Tata”	unități	6	214,00	1 284,00	Chișinău
445/23/Ch	Capac pentru motor, de model „Tata-TA071-Delta”	unități	3	456,00	1 368,00	Chișinău
445/23/Ch	Capul motorului pentru motoretă, de model „Tata”	unități	5	548,00	2 740,00	Chișinău
445/23/Ch	Duză de pulverizare, de model „Tata-VM030-180N”	unități	20	128,00	2 560,00	Chișinău
445/23/Ch	Regulator de voltaj pentru motocultor, de model „Tata”	unități	5	269,00	1 345,00	Chișinău
445/23/Ch	Regulator de voltaj pentru motoretă, de model „Tata-TA4T0017”	unități	2	269,00	538,00	Chișinău
445/23/Ch	Inele pentru piston pentru motocultor, de model „Tata-VM0720168F”	unități	20	120,00	2 400,00	Chișinău
445/23/Ch	Inele pentru piston pentru motocultor, de model „Tata-VM047-190N”	unități	10	120,00	1 200,00	Chișinău
445/23/Ch	Roată dințată pentru cutia de viteze la motocultor, de model „Tata-TA-039-180N/190N”	unități	2	468,00	936,00	Chișinău
445/23/Ch	Osie pentru cutia de viteze la motocultor, de model „Tata-TA-023-180N/190N”	unități	6	115,00	690,00	Chișinău
445/23/Ch	Set garnitura radiatorului pentru motocultor, de model „Tata-VM094-180N”	unități	3	21,00	63,00	Chișinău
445/23/Ch	Carcasă carter pentru motoretă, de model „Tata-TA-0071-GY6-50”	unități	3	541,00	1 623,00	Chișinău
445/23/Ch	Supapă electrică la carburator, de model „Tata-TA-0026-GY6-50”	unități	5	161,00	805,00	Chișinău
445/23/Ch	Set cablaj central pentru motoretă, de model „Tata-TA-068-CB-125/150”	unități	1	433,00	433,00	Chișinău
445/23/Ch	Set pentru supapă la motocultor, de model „Tata-VMO34-180N”	unități	5	125,00	625,00	Chișinău
445/23/Ch	Sarcină de echilibrare, de model „Tata-VM125-180N”	unități	4	435,00	1 740,00	Chișinău
Total					121 691,00	
554/23/Ch	Monitor TRIMBLE CB460, fost în exploatare	buc.	1	75000,00	75000,00	Chișinău

554/23/Ch	GPS TRIMBLE MS995, fost în exploatare	buc.	2	88000,00	176000,00	Chişinău
Total					251000,00	
781/23/Bt	Motor, tipul combustibil benzină, destinat pentru mijloace de transport de model VAZ 2112	buc.	1	10 500,00	10 500,00	Chişinău
Total					10 500,00	
950/23/Ch	Chiuloasă auto, fostă în exploatare	buc.	1	8500,00	8500,00	Chişinău
Total					8500,00	
422/23/Ch	Chiuloasa auto	buc.	1	14000,00	14000,00	Chişinău
422/23/Ch	Baie de ulei	buc.	1	5000,00	5000,00	Chişinău
422/23/Ch	Pompa de ulei	buc.	1	1900,00	1900,00	Chişinău
422/23/Ch	Pistoni auto	buc.	8	1400,00	11200,00	Chişinău
Total					32100,00	
474/23/Ch	Pompa servodirecție KOYO VWAG 6Q0423155	buc.	3	4 800,00	14 400,00	Chişinău
474/23/Ch	Compresor condiționer SANDEN pentru autovehicule FIAT	buc.	1	3 000,00	3 000,00	Chişinău
474/23/Ch	Casetă de direcție VWAG 6q1423055k	buc.	1	3 100,00	3 100,00	Chişinău
474/23/Ch	Turbină pentru autovehicule FORD	buc.	1	4 500,00	4 500,00	Chişinău
474/23/Ch	Arbore cotit pentru autovehicule FORD	buc.	1	4 700,00	4 700,00	Chişinău
474/23/Ch	Automagnitolă	buc.	1	5 200,00	5 200,00	Chişinău
474/23/Ch	Chiuloasă pentru motor Mercedes A6460109044	buc.	1	14 000,00	14 000,00	Chişinău
474/23/Ch	Chiuloasă pentru motor Ford Tranzit, K4-TEA, 2.4 UP-6, 6c1q-6090	buc.	1	12 600,00	12 600,00	Chişinău
Total					61500,00	
537/23/Bt	Compresor pentru camioane uzat, nr.3205-3509015 (AVI)	buc.	1	5 700,00	5 700,00	Bălți
537/23/Bt	Casetă de distribuție a direcției auto uzată, nr.4310-3400020-01	buc.	1	4 600,00	4 600,00	Bălți
Total					10 300,00	
127/02	Para solare auto, uzate, stricate	buc.	2	6,14	12,28	Chişinău
Total					12,28	
729/23/Ch	Capace din plastic, tip prezoane pentru acoperirea şuruburilor la roțile de camioane, f/d, noi	buc.	1250	25,00	31250,00	Chişinău
Total					31250,00	
726/23/Ch	Chiuloasă auto, fostă în exploatare	buc.	3	7200,00	21600,00	Chişinău
726/23/Ch	Bloc motor auto nr.061875E, fost în exploatare	buc.	1	12000,00	12000,00	Chişinău
726/23/Ch	Capac pentru motor, partea de jos (carter), fost în exploatare	buc.	1	2000,00	2000,00	Chişinău
Total					35600,00	
701/23/Ch	Volane, destinate pentru mijloace de transport de model BMW, foste în exploatare	buc.	5	1400,00	7000,00	Chişinău
701/23/Ch	Sisteme multimedia, destinate pentru mijloace de transport de model BMW, foste în exploatare	buc.	3	4000,00	12000,00	Chişinău
701/23/Ch	Joystick-uri, destinate pentru mijloace de transport de model BMW, foste în exploatare	buc.	3	1900,00	5700,00	Chişinău
701/23/Ch	Monitoare, destinate pentru mijloace de transport de model BMW, foste în exploatare	buc.	3	2200,00	6600,00	Chişinău
Total					31 300,00	
959/23/Ch	Cutie de viteză auto (cod X062501620), destinată pentru autocamioane de model Mercedes Actros	buc.	1	82000,00	82000,00	Chişinău

Total					82000,00	
318/23/Ch	Şasiu, destinat pentru cvadriciclu, fost în exploatare	buc.	1	5000,00	5000,00	Chişinău
318/23/Ch	Volan, destinat pentru cvadriciclu, fost în exploatare	buc.	1	500,00	500,00	Chişinău
318/23/Ch	Amortizoare, destinate pentru cvadriciclu, foste în exploatare	buc.	3	550,00	1650,00	Chişinău
318/23/Ch	Butuc roată faţă, destinat pentru cvadriciclu, fost în exploatare	buc.	2	1800,00	3600,00	Chişinău
318/23/Ch	Punte spate, destinat pentru cvadriciclu, fost în exploatare	buc.	1	2500,00	2500,00	Chişinău
Total					13250,00	
546/23/Ch	Puntă de spate pentru ATV, fost în exploatare	buc.	1	2 000,00	2 000,00	Chişinău
Total					2 000,00	
322/23/Ch	Cutie de viteze (coduri R2202711301, R1402712601), destinată pentru mijloace de transport de model Mercedes-Benz (fostă în exploatare)	buc.	1	18000,00	18000,00	Chişinău
Total					18000,00	
188/23/Ch	Capotă, de model „BMW GT530”, uzată	buc.	1	9900,00	9900,00	Chişinău
188/23/Ch	Aripa stângă, de model „BMW GT530”, uzată	buc.	1	5700,00	5700,00	Chişinău
188/23/Ch	Aripa dreaptă, de model „BMW GT530”, uzată	buc.	1	5700,00	5700,00	Chişinău
188/23/Ch	Grilă aer pentru radiator, de model „BMW GT530”, uzată	buc.	1	1000,00	1000,00	Chişinău
188/23/Ch	Suport motor, de model „BMW GT530”, uzat	buc.	1	480,00	480,00	Chişinău
188/23/Ch	Suport faruri stânga, de model „BMW GT530”, uzat	buc.	1	870,00	870,00	Chişinău
188/23/Ch	Suport faruri dreapta, de model „BMW GT 530”, uzat	buc.	1	870,00	870,00	Chişinău
188/23/Ch	Ventilator radiator, de model „BMW GT530”, uzat	buc.	1	7000,00	7000,00	Chişinău
188/23/Ch	Bară protecție față cu suporturi, de model „BMW GT 530”, uzată	buc.	1	6100,00	6100,00	Chişinău
Total					37620,00	
190/23/Ch	Piesă auto nouă, formă rotundă, zimțată, cu inscripția KA03	buc.	1	1900	1900,00	Chişinău
190/23/Ch	Piesă auto nouă, formă cilindrică, zimțată, cu inscripția A47612	buc.	2	550	1100,00	Chişinău
190/23/Ch	Piesă auto nouă în formă de inel, zimțată pe interior, cu diametru de 15 mm, grosimea de 1 mm. (set inele x 20 buc.)	buc.	1	7500	7500,00	Chişinău
190/23/Ch	Piesă auto nouă în formă inelară, zimțată pe exterior, cu diametru de 13 mm, grosimea 1 mm. (set inele x 24 buc.)	buc.	1	7500	7500,00	Chişinău
190/23/Ch	Piesă auto nouă în formă de inel, zimțată pe interior cu diametru de 10cm, grosimea 1 mm, cu inscripția 8H0398H, Poland (set inele x 16 buc.)	buc.	1	9000	9000,00	Chişinău

190/23/Ch	Piesă auto nouă B144119A (set discuri de fricție) care este compusă din: piesă auto nouă, în formă de inel zimțată pe interior cu diametru de 21, 8 cm, grosimea de aproximativ 1 mm, pe care este inscripția „AL8P-7F219-AA*R1825B” - 4 bucăți, piesă auto nouă în de inel zimțată pe interior cu diametru de 21, 8 cm, grosimea de aproximativ 1,5 mm. cu inscripția „9L8P-7E312-AA N2077-E” - 3 bucăți, piesă auto nouă zimțată pe interior cu diametru de 18 cm, grosimea de aproximativ 1 mm. cu inscripția „9L8F-7H095~BA*F1719-B” - 3 bucăți, piesă auto nouă în formă de inel zimțată pe interior cu diametru de 12, 2 cm, grosimea de aproximativ 1,5 mm pe care este inscripția FDF” - 5 bucăți, ambalate într-un pachet pe care este un stiker cu inscripția 6F35 A3 0855 A 09/18/04 - 1 set.
190/23/Ch	Piesă auto nouă parte de ambreaj , cu inscripția DWG6950-0036A-XC-170703”.
190/23/Ch	Piesă auto nouă, formă rotundă, zimțată, cu inscripția KA03
190/23/Ch	Piesă auto nouă, cilindrică, zimțată, cu inscripția A47612
190/23/Ch	Piesă auto nouă, în formă inelară zimțată atât pe interior cât și pe exterior cu diametru de aproximativ 14, 6 cm, grosimea de aproximativ 2, 1 cm.
190/23/Ch	Piesă auto nouă, ambalată într-un pachet din polietilenă pe care este un stiker cu inscripția „HUB, Brake, NO. 3”, „35663-33030”, „D47606”, U660E/F, U661E/F, ! I760E/F, A30794, B02/01/02.
190/23/Ch	Piesă auto nouă, sub formă inelară, zimțată pe interior, cu inscripția EXEDY FDF.
190/23/Ch	Piesă auto nouă, în formă inelară, rulment, confecționat din metal ambalate într-un pachet din polietilenă cu inscripția „SONNAX” „AW-N-1, Bearing, Side, AW TF-81SC, AF21, TF-80SC, Made in JAPAN”
190/23/Ch	Piesă auto nouă în formă rotundă, capac sigiliu de la cutia de viteze cu inscripția 118 286. 725. 5/41. 7M5R-7570-AD.
190/23/Ch	Piesă auto nouă confecționată din metal și cauciuc, formată din 2 bucăți cu inscripția „BR5903E 45 NOK”
190/23/Ch	Piesă auto nouă în formă inelară zimțată pe exterior cu diametru de aproximativ 23 cm. ambalată în pachet din polietilenă cu inscripțiile „SONNAX, ZF-CP-5, Jutch Plate W/Frictions, OEM, ZF-6 HP26, 275 MM, Made In Poland
190/23/Ch	Piesă auto nouă în formă inelară zimțată pe exterior ambalată într-un pachet din polietilenă pe care este un stiker cu inscripția: „D27140F”, U150E/F; U151E/F; I250E, A06/38/03, Flange. Overdrive, 34615-33110, Toyota Motor Corporation, Made in Japan

buc.	1	1330	1330,00	Chișinău
buc.	1	4200	4200,00	Chișinău
buc.	2	1900	3800,00	Chișinău
buc.	2	550	1100,00	Chișinău
buc.	3	700	2100,00	Chișinău
buc.	4	280	1120,00	Chișinău
buc.	20	150	3000,00	Chișinău
buc.	10	1400	14000,00	Chișinău
buc.	2	1450	2900,00	Chișinău
buc.	2	1450	2900,00	Chișinău
buc.	5	540	2700,00	Chișinău
buc.	2	1450	2900,00	Chișinău

190/23/Ch	Piesă auto nouă, garnitură din cauciuc în formă dreptunghiulară, cu dimensiunile 26 cm. x 21,5 cm. fără careva inscripții
190/23/Ch	Piesă auto nouă inscripția 21158/H/D-0384 BW, solenoid de blocare
190/23/Ch	Piesă auto nouă, inele confecționate din metal combinat cu cauciuc cu diametrul de aproximativ 2,5 cm, ambalate într-un pachet din polietilenă pe care este un stiker cu inscripția „FS-0-27V”, „Converter, 4HP22, 4HP24, A30610, A06/01/03” (set 14 buc.)
190/23/Ch	Piesă auto nouă, în formă inelară, elastică, confecționată din metal, cu inscripția 901006. 925-01C
190/23/Ch	Piesă auto nouă, filtru pentru cutie viteze, confecționat din metal, cu dimensiunile aproximativ 16,8 x 16,5 cm.
190/23/Ch	Piesă auto nouă filtru cutie viteze, confecționat din metal cu plastic, cu inscripțiile PA66+GF 33%, H21
190/23/Ch	Piesă auto nouă, set de piese auto noi compus din 4 unități de piese în formă de disc, confecționate din metal combinat cu cauciuc ambalate în cutie din carton pe care este un stiker cu inscripția „T39960SK, TF-80SC, TF81SC, TF-80SD A30822, A13/24/01” (set 4 buc.)
190/23/Ch	Piesă auto nouă, (SUB-K7977), kit de garnituri confecționate din metal, plastic și cauciuc ambalate într-un pachet confecționat din polietilenă cu carton cu inscripțiile „RAIBESTOS PWERTRAIN”, „AISIN WARNER, TF80SC” și inscripția „Overhaul Kit, ROHK-50, 2005-12, Volvo, Opel, Saab, Lancia, Peugeot, TF-80SC (AF40/AF4)” - 1 set.
190/23/Ch	Piesă auto nouă, (SUB-K7978), kit de garnituri confecționate din metal, plastic și cauciuc ambalate într-un pachet confecționat din polietilenă cu carton cu inscripțiile „Precizion International”, „AISIN WARNER, TF80SC”, TF- IISC, OUTPUT GEAR SUPORT, 19303, 5/12, IS-7978”, și inscripția „39002K-P, OSC”, „Overhaul Kit, K79900GAX, 2005-12, Volvo, Opel, Saab, Lancia, Peugeot, TF, set.
190/23/Ch	Piesă auto nouă, (SUB-K8300), kit de garnituri confecționate din metal, plastic și cauciuc ambalate într-un pachet confecționat din polietilenă cu carton cu inscripțiile „Precizion International”, „Overhaul Kit , K83900, 1980-03, BMW, Jaguar, nk, Peug, Pors, Volvo, ZF4HP22 E/H, Zf4HP24 E/H,- 1 set.

buc.	5	160	800,00	Chișinău
buc.	8	2200	17600,00	Chișinău
buc.	1	50	50,00	Chișinău
buc.	1	5500	5500,00	Chișinău
buc.	1	1750	1750,00	Chișinău
buc.	1	1750	1750,00	Chișinău
buc.	4	3400	13600,00	Chișinău
buc.	1	5600	5600,00	Chișinău
buc.	1	1320	1320,00	Chișinău
buc.	1	1250	1250,00	Chișinău

190/23/Ch	Piesă auto nouă, nouă SUB-K7949, kit de garnituri confecționate din metal, plastic și cauciuc ambalate într-un pachet confecționat din polietilenă cu carton cu nscripțiile, „RAIBESTOS PWERTRAIN”, „Overhaul Kit, ROHK-50, 2005-12, Volvo,)pel, Saab, Lancia, Peugeot, TF-80SC (AF40/AF4)” și inscripția „AISIN WARNER, rF80SC”	buc.	1	5600	5600,00	Chișinău
190/23/Ch	Piesă auto nouă, cu inscripțiile: „DY34-1” și X 10 K0478, PI NHR.13D; „DY34-7” și X 10 K0506, PI NH R13D; „DY34-6” și X 07F0536, PI NLI R13D; „DY34-1” și X 07F0552, PI NH R13D; „DY34-8” și X 07F0537, PI NH R13D	buc.	8	8150	65200,00	Chișinău
190/23/Ch	Piesă auto nouă din plastic, instrument de îndepărtare a gheții, 014252	buc.	1	170	170,00	Chișinău
Total					189240,00	
194/23/Ch	Suporturi pentru frâne, f/d (uzat)	buc.	9	500,00	4500,00	Chișinău
Total					4500,00	
822/23/Ch	Roți pentru motociclete, foste în exploatare	buc.	3	3600,00	10800,00	Chișinău
Total					10800,00	
213/23/Ch	Cauciucuri, de model ”Track”, 260*85, 3.00-4, nou	buc.	8	500,00	4000,00	Chișinău
213/23/Ch	Cauciucuri, de model ”Nylon”, 3.00-8, nou	buc.	4	300,00	1200,00	Chișinău
213/23/Ch	Cauciucuri, de model ”Nylon”, 3.00-10, nou	buc.	2	323,00	646,00	Chișinău
213/23/Ch	Tuburi pentru anvelope, f/d, nou	buc.	13	40,00	520,00	Chișinău
Total					6366,00	
170/23/Ch	Piese auto, părți amortizator	buc.	2	825,00	1650,00	Chișinău
170/23/Ch	Piese auto, pompă combustibil	buc.	1	907,00	907,00	Chișinău
170/23/Ch	Piese auto, pernă amortizator	buc.	2	540,00	1080,00	Chișinău
170/23/Ch	Piese auto, garnituri	buc.	3	210,00	630,00	Chișinău
Total					4267,00	
74/23/Ch	Motor pentru motocicletă, f/d, nr/i. BEBABB/P711101980, uzat	buc.	1	6 000,00	6 000,00	Chișinău
Total					6 000,00	
833/23/Ch	Cremalieră de direcție Renault, uzate	buc.	8	3000	24000	Chișinău
833/23/Ch	Duze Renault, uzate	buc.	8	1100	8800	Chișinău
833/23/Ch	Piston Renault, uzate	buc.	4	700	2800	Chișinău
833/23/Ch	Capac supapa Renault, uzate	buc.	1	1400	1400	Chișinău
833/23/Ch	Chiulasa motor Renault, uzate	buc.	2	6000	12000	Chișinău
833/23/Ch	Capac pompa Renault, uzat	buc.	1	500	500	Chișinău
833/23/Ch	Turbina Renault, uzate	buc.	2	2000	4000	Chișinău
833/23/Ch	Disc ambreaj Renault, uzat	buc.	1	900	900	Chișinău
833/23/Ch	Sistema hidraulică Renault, uzate	buc.	3	600	1800	Chișinău
833/23/Ch	Pompa hidraulică Renault, uzate	buc.	3	2000	6000	Chișinău
833/23/Ch	Arbore cotit Renault, uzat	buc.	1	2100	2100	Chișinău
833/23/Ch	Suspensii Renault, uzate	buc.	4	500	2000	Chișinău
833/23/Ch	Pompa de apă Renault, uzate	buc.	4	1000	4000	Chișinău
833/23/Ch	Scripete Renault, uzate	buc.	4	750	3000	Chișinău

833/23/Ch	Generator Renault, uzate	buc.	9	1200	10800	Chişinău
833/23/Ch	Ventilator de aer cald Renault, uzat	buc.	1	600	600	Chişinău
833/23/Ch	Pompa cremalieră de direcție Renault, uzate	buc.	2	1300	2600	Chişinău
833/23/Ch	Remarator Renault, uzate	buc.	7	1000	7000	Chişinău
Total					94 300,00	
124/23/Ch	Pompa de apă 21601221	buc.	1	2700	2700,00	Chişinău
124/23/Ch	Sistem de încălzire autonom Webasto 66724B 12v	buc.	1	2500	2500,00	Chişinău
124/23/Ch	Sisteme de semnalizare 6NO 945257B	buc.	2	600	1200,00	Chişinău
124/23/Ch	Airbag volan Volkswagen	buc.	1	1000	1000,00	Chişinău
124/23/Ch	Airbag volan Opel	buc.	1	900	900,00	Chişinău
124/23/Ch	Airbag Ford	buc.	1	900	900,00	Chişinău
124/23/Ch	Acumulator	buc.	2	400	800,00	Chişinău
124/23/Ch	Sisteme de frinare moto	buc.	2	500	1000,00	Chişinău
124/23/Ch	Părți de motor moto	buc.	5	700	3500,00	Chişinău
124/23/Ch	Fara anticeața DEPO 441-2015	buc.	2	650	1300,00	Chişinău
124/23/Ch	Injector benzina moto PD18J	buc.	1	800	800,00	Chişinău
124/23/Ch	Bord computer Bosch 0281011234	buc.	1	3600	3600,00	Chişinău
124/23/Ch	Suspensie motor	buc.	1	200	200,00	Chişinău
124/23/Ch	Arbore cotit moto	buc.	2	950	1900,00	Chişinău
124/23/Ch	Manson moto	buc.	2	60	120,00	Chişinău
Total					22420,00	
123/23/Ch	Triunghi spate nr. 1060677. (Nou).	buc.	4	1000	4000,00	Chişinău
123/23/Ch	Suport pendul tija de cuplare nr. 10660599 (Nou).	buc.	4	400	1600,00	Chişinău
123/23/Ch	Axa spate superioara pe ambele părți nr. 10660583 (Nou).	buc.	4	830	3320,00	Chişinău
123/23/Ch	Axa fața tija nr. 10660197-98 (Nou).	buc.	4	900	3600,00	Chişinău
123/23/Ch	Braț cod nr. 10417449-50 (Nou).	buc.	4	1200	4800,00	Chişinău
123/23/Ch	Braț de control fața 10417451-52 (Nou).	buc.	4	1000	4000,00	Chişinău
123/23/Ch	Suport pendul tija de cuplare nr. 10660139-40 (Nou).	buc.	4	450	1800,00	Chişinău
123/23/Ch	Piesa pentru puntea din spate nr. 10660810 (Nou).	buc.	4	820	3280,00	Chişinău
123/23/Ch	Piese pentru axa spate nr. 10660981 (Noi).	buc.	4	950	3800,00	Chişinău
123/23/Ch	Tambur pentru frâna C68021ABE (Nou).	buc.	2	1400	2800,00	Chişinău
Total					33000,00	
1054/23/Ch	Axa pentru semiremorcă, fostă în exploatare	buc.	1	12500,00	12500,00	Chişinău
Total					12500,00	
118/23/Ch	Chiuloasa cu accesorii auto, destinată pentru mijloace de transport de model Renault, fostă în exploatare	buc.	1	5800	5800,00	Chişinău
Total					5800,00	
113/23/Ch	Chiuloase auto, f/d, foste în exploatare	buc.	2	5000,00	10000,00	Chişinău
113/23/Ch	Arbore cotit auto, f/d, fost în exploatare	buc.	1	1600,00	1600,00	Chişinău
113/23/Ch	Pompă de injecție auto, f/d, foste în exploatare	buc.	2	9000,00	18000,00	Chişinău

113/23/Ch	Coș de ambreaj auto, f/d, fost în exploatare	buc.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
113/23/Ch	Casete de direcție auto, f/d, foste în exploatare	buc.	4	1550,00	6200,00	Chișinău
Total					37100,00	
41/24/Ch	Bloc motor nr. Z17DTH1153190, uzat	buc	1	3000,00	3000,00	Chișinău
41/24/Ch	Capac chiulasă, uzat	buc	1	1400,00	1400,00	Chișinău
41/24/Ch	Capac lateral bloc motor, uzat	buc	1	500,00	500,00	Chișinău
Total					4900,00	
47/24/Ch	Pompa de motorina Audi A6 af2000, fostă în exploatare	buc.	1	1600,00	1600,00	Chișinău
47/24/Ch	Pompa A/C Polo 2010, fostă în exploatare	buc.	1	2300,00	2300,00	Chișinău
47/24/Ch	Pompa de benzina Golf 5 a/f 2006, fostă în exploatare	buc.	2	1200,00	2400,00	Chișinău
47/24/Ch	Perna SRS Polo 2010, fostă în exploatare	buc.	1	550,00	550,00	Chișinău
47/24/Ch	Furtun injector, fost în exploatare	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
47/24/Ch	Clapeta Audi 2.5 A6 motorina, fostă în exploatare	buc.	1	1700,00	1700,00	Chișinău
47/24/Ch	Clapeta Audi 2.5 A6 benzina, fostă în exploatare	buc.	1	1400,00	1400,00	Chișinău
47/24/Ch	Centuri de siguranța Polo, foste în exploatare	buc.	2	1400,00	2800,00	Chișinău
47/24/Ch	Suport placuțe frână VW B6, fost în exploatare	buc.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
47/24/Ch	Pompa hidraulică Audi 2,5, fostă în exploatare	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
47/24/Ch	Sonda Lambda Golf 5, fostă în exploatare	buc.	2	1200,00	2400,00	Chișinău
47/24/Ch	Sensor turbina Golf 5, fost în exploatare	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
47/24/Ch	Butoane geamuri Golf, foste în exploatare	buc.	1	650,00	650,00	Chișinău
47/24/Ch	Injectoare Golf4, foste în exploatare	buc.	5	1400,00	7000,00	Chișinău
47/24/Ch	Injectoare Passat B6, foste în exploatare	buc.	6	1600,00	9600,00	Chișinău
47/24/Ch	Injectoare HDI Peugeot, foste în exploatare	buc.	4	1500,00	6000,00	Chișinău
47/24/Ch	Injectoare 1,6 DSI Golf5, foste în exploatare	buc.	8	1400,00	11200,00	Chișinău
47/24/Ch	Buton pornire lumina Golf 5, foste în exploatare	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
Total					55000,00	
156/24/Bt	Seturi compresoare auto pentru umflarea roților, f/d, noi	set	30	1340,00	40200,00	Bălți
156/24/Bt	Compresoare auto pentru umflarea roților, f/d, noi	buc	24	1060,00	25440,00	Bălți
					65640,00	
153/24/Bt	Anvelope auto, de model "225/70R15C"	buc.	4	3350,00	13400,00	Bălți
153/24/Bt	Ulei pentru motor, de model "IDBV 10W40", 20 L	buc.	5	1800,00	9000,00	Bălți
153/24/Bt	Ulei pentru motor, de model "IDBV 5W30", 20 L	buc.	2	2350,00	4700,00	Bălți
Total					27100,00	
42/23/Ch	Bucșă din cauciuc, suspensie auto.	buc.	8	140,00	1120,00	Chișinău
42/23/Ch	Suport suspensie (стойка).	buc.	6	175,00	1050,00	Chișinău
42/23/Ch	Suport suspensie „Renault”.	buc.	2	280,00	560,00	Chișinău
42/23/Ch	Vopsea acrilică „Ecovena”, pentru cadă, 1.5 m.	buc.	12	280,00	3360,00	Chișinău
42/23/Ch	Acril lichid „Plastol ALL Premium” 3 litri.	buc.	10	525,00	5250,00	Chișinău
42/23/Ch	Soluție pentru acril.	buc.	15	21,00	315,00	Chișinău

42/23/Ch	Acril lichid „Plast ALL Classic”.	buc.	5	490,00	2450,00	Chişinău
42/23/Ch	Filtre de aer „Toyota (Aiko)”, cod A1517.	buc.	10	70,00	700,00	Chişinău
42/23/Ch	Ambreaj coş (PHK), cod DWC46.	buc.	1	420,00	420,00	Chişinău
42/23/Ch	Rulment zimţat p/u ambreaj cod 47368H1000FFF.	buc.	2	1750,00	3500,00	Chişinău
42/23/Ch	Ştergător parbriz „Toyota” cod 852220E050, spate.	buc.	1	245,00	245,00	Chişinău
42/23/Ch	Filtru de aer „Sakura”, cod A58380.	buc.	5	84,00	420,00	Chişinău
42/23/Ch	Capotă auto din faţă, nouă.	buc.	1	840,00	840,00	Chişinău
42/23/Ch	Piuliţă 20 p* 20 buc.	buc.	400	8,40	3360,00	Chişinău
42/23/Ch	Şuruburi p/u roţi 30p*20buc.	buc.	600	10,50	6300,00	Chişinău
42/23/Ch	Soluţie p/u dizolvarea vopselei, recipiente.	buc.	12	70,00	840,00	Chişinău
42/23/Ch	Adaptor jante „Starleks”.	buc.	20	630,00	12600,00	Chişinău
42/23/Ch	Inele p/u centrarea adaptor „Vector”.	buc.	28	133,00	3724,00	Chişinău
42/23/Ch	Şuruburi p/u roţi 10p*10buc.	buc.	100	10,50	1050,00	Chişinău
42/23/Ch	Şuruburi p/u roţi 8p*20 buc.	buc.	160	10,50	1680,00	Chişinău
42/23/Ch	Piuliţe 6p*20buc.	buc.	120	8,40	1008,00	Chişinău
42/23/Ch	Blocaj p/u şuruburi roţi „MaxGuard”.	buc.	1	560,00	560,00	Chişinău
42/23/Ch	Apărătoare de noroi „Duster”, 10 seturi a câte 2 bucăţi.	buc.	20	70,00	1400,00	Chişinău
42/23/Ch	Suport p/u cot „Renault Duster”, „Alvi”, cod P016.	buc.	1	245,00	245,00	Chişinău
42/23/Ch	Radiator p/u condiţioner, cod ST-FD31-394-0.	buc.	1	560,00	560,00	Chişinău
42/23/Ch	Rezervor p/u apă parbriz cod 986202T500.	buc.	1	210,00	210,00	Chişinău
42/23/Ch	Bară superioară p/u portbagaj (piese p/u bară la portbagaj – 84 buc., chei p/u şuruburi cu diametru 10 – 10 buc., alte piese p/u bară portbagaj – 5 buc.).	buc.	9	700,00	6300,00	Chişinău
42/23/Ch	Rezervor p/u sistem frânare cod AT 99625.	buc.	6	490,00	2940,00	Chişinău
42/23/Ch	Rezervor p/u antifreez, cod 13465094.	buc.	1	175,00	175,00	Chişinău
42/23/Ch	Disc p/u ambreiaj cod DW53.	buc.	1	385,00	385,00	Chişinău
42/23/Ch	Filtru p/u salon cod P96449577.	buc.	2	49,00	98,00	Chişinău
42/23/Ch	Pompă hidraulică auto.	buc.	2	455,00	910,00	Chişinău
42/23/Ch	Plăcuţe de frânare cod 0449552140.	buc.	1	350,00	350,00	Chişinău
42/23/Ch	Senzor de poziţie a arborelui cu came cod SS10904.	buc.	1	196,00	196,00	Chişinău
42/23/Ch	Lampă din salon cod 129404000KX1.	buc.	1	49,00	49,00	Chişinău
42/23/Ch	Lampă stop dreapta cod L90026850.	buc.	1	595,00	595,00	Chişinău
42/23/Ch	Lacăt capotă cod 811302T000.	buc.	1	210,00	210,00	Chişinău
42/23/Ch	Fişă lacăt cod 3345561.	buc.	1	490,00	490,00	Chişinău
42/23/Ch	Filtru ulei cod MOF4614.	buc.	3	140,00	420,00	Chişinău
42/23/Ch	Duză cod 0261500005.	buc.	3	1505,00	4515,00	Chişinău
42/23/Ch	Roată dinţată cod 94580306.	buc.	4	35,00	140,00	Chişinău
42/23/Ch	Garnitură p/u turbină din metal cod 713797100.	buc.	2	105,00	210,00	Chişinău
42/23/Ch	Plasture p/u lampă cod 8E08078196RU.	buc.	1	350,00	350,00	Chişinău

42/23/Ch	Pompă p/u combustibil cod QZ580453453.	buc.	1	133,00	133,00	Chişinău
42/23/Ch	Senzor ABS cod SS10893.	buc.	1	196,00	196,00	Chişinău
42/23/Ch	Reflector cod 819048012.	buc.	1	315,00	315,00	Chişinău
42/23/Ch	Butuc (ступица) 5 şuruburi.	buc.	1	2730,00	2730,00	Chişinău
42/23/Ch	Сарас p/u rezervor de apă cod 13227300.	buc.	1	21,00	21,00	Chişinău
42/23/Ch	Clapă GRM cod 96463003.	buc.	2	77,00	154,00	Chişinău
42/23/Ch	Rulment cod PRB101.	buc.	2	133,00	266,00	Chişinău
42/23/Ch	Întreprupător far p/u frânare cod 71252.	buc.	1	315,00	315,00	Chişinău
42/23/Ch	Inele ermetice cod 30637867 (2 set=4 buc.).	buc.	4	35,00	140,00	Chişinău
42/23/Ch	Antera barei de direcție (пыльник рулевой колонки) cod A2034620296.	buc.	1	175,00	175,00	Chişinău
42/23/Ch	Tuşiş stabilizator (втулка стабилизатора) cod 2501591.	buc.	4	56,00	224,00	Chişinău
42/23/Ch	Garnitură p/u conducte de ulei, cod 7055504 (1 set=2 buc.).	buc.	2	14,00	28,00	Chişinău
42/23/Ch	Clipsă din plastic, cod 921912T100 (1 set=6 buc.).	buc.	3	21,00	63,00	Chişinău
42/23/Ch	Clamă cod 1K0145769H.	buc.	1	28,00	28,00	Chişinău
42/23/Ch	Garnitură din cauciuc, cod 11058300.	buc.	1	70,00	70,00	Chişinău
42/23/Ch	Garnitură din metal, cod 25181250.	buc.	1	245,00	245,00	Chişinău
42/23/Ch	Amortizator pentru capotă, cod GGS10165.	buc.	2	175,00	350,00	Chişinău
42/23/Ch	Plăcuțe frânare, cod PKC019 (1 set=4 buc.).	buc.	1	112,00	112,00	Chişinău
42/23/Ch	Ştergător parbriz, dreapta, cod 852120E050.	buc.	1	175,00	175,00	Chişinău
42/23/Ch	Inele ermetice cod 8642559.	buc.	4	35,00	140,00	Chişinău
42/23/Ch	Silentblock (сайлентблок) cod 95975940.	buc.	2	84,00	168,00	Chişinău
42/23/Ch	Filtru ulei cod C115J.	buc.	1	700,00	700,00	Chişinău
42/23/Ch	Cablu de schimbare a vitezei (трос переключения передач) cod 2430A132.	buc.	1	1890,00	1890,00	Chişinău
42/23/Ch	Becuri led, cod 12336DVS2 (1 set=2 buc.).	buc.	1	161,00	161,00	Chişinău
42/23/Ch	Piesă (suport plăci) din plastic, cod 8E0807203R.	buc.	1	140,00	140,00	Chişinău
42/23/Ch	Piesă (suport plăci), din plastic, cod 31323971.	buc.	1	154,00	154,00	Chişinău
42/23/Ch	Piese (conductă de aer), din plastic, cod 8R0121284R.	buc.	1	77,00	77,00	Chişinău
42/23/Ch	Covoraş p/u portbagaj din cauciuc („Element”).	buc.	8	385,00	3080,00	Chişinău
42/23/Ch	Set covoraşe salon din cauciuc, culoare neagră şi bej.	buc.	5	350,00	1750,00	Chişinău
42/23/Ch	Protectoare împotriva vântului pentru uşi, din plastic, în asortiment.	buc.	215	140,00	30100,00	Chişinău
42/23/Ch	Protectoare împotriva vântului pentru uşi, din plastic, în asortiment („VW”).	buc.	30	140,00	4200,00	Chişinău
42/23/Ch	Protector împotriva vântului pentru uşă din plastic în asortiment („Mercedes Benz”).	buc.	45	140,00	6300,00	Chişinău
42/23/Ch	Protector împotriva vântului pentru uşă din plastic în asortiment („Iveco”).	buc.	2	140,00	280,00	Chişinău
42/23/Ch	Spoiler pentru capotă din plastic, în asortiment.	buc.	92	210,00	19320,00	Chişinău

Total					146300,00	
43/23/Ch	Piston cu bielă (fostă în exploatare)	buc.	4	650,00	2600,00	Chișinău
43/23/Ch	Arbore cotit (fostă în exploatare)	buc.	1	1700,00	1700,00	Chișinău
Total					4300,00	
813/23/Ch	Aparat pentru editarea luminii la autovehicolele, brand Wurth, model Draco, uzat	buc.	1	9500,00	9500,00	Chișinău
813/23/Ch	Aripi laterale, frontale, uzate	buc.	2	4100,00	8200,00	Chișinău
813/23/Ch	Sistemă de navigație, uzată	buc.	1	3500,00	3500,00	Chișinău
813/23/Ch	Praguri laterale, spate, uzate	buc.	2	2900,00	5800,00	Chișinău
813/23/Ch	Apărător, noroi, uzat	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
813/23/Ch	Aripă lateral, spate, uzată	buc.	1	5200,00	5200,00	Chișinău
813/23/Ch	Punte auto, uzată	buc.	1	8500,00	8500,00	Chișinău
Total					41700,00	
812/23/Ch	Caroseria mijlocului de transport de marca BMW, cod VIN WBANC2040B334990, în stare total dezasamblată, (prețul stabilit pentru un kg de greutate din masa caroseriei 2 lei per 1 kg)	buc.	1	2	2 lei/kg	Chișinău
Total						
816/23/Ch	Scuter de model Benzhou City Star 50, cod VIN: LD5TCBPA57A100062 (fost în exploatare)	buc.	1	16000,00	16000,00	Chișinău
Total					16 000,00	
795/22/Ch	Scuter dezasamblat, fără denumire (caroseria, motor, 2 roți), uzată	buc.	1	10000,00	10000,00	Chișinău
Total					10000,00	
54/23/Ch	Acumulatori pentru scutere electrice, de model NZ 1531004, 36W, reîncărcabile de tip Li-ion	buc.	9	1600,00	14400,00	Chișinău
Total					14400,00	
57/23/Ch	Motor dezasamblat, fost în exploatare	buc.	1	12 000,00	12000,00	Chișinău
57/23/Ch	Discuri frână „REGIUM CQ8437”, noi	buc.	6	900,00	5400,00	Chișinău
Total					17400,00	
905/22/Ch	Chiuloasă Volvo S60 nr. 08692397 001, fosta în folosința	buc.	1	6000,00	6000,00	Chișinău
Total					6000,00	
911/22/Ch	Cutie de viteză auto, uzată	buc.	1	14000	14000,00	Chișinău
Total					14000,00	
912/22/Ch	Cutie plastic, filtru de aer fost în în exploatare	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
912/22/Ch	Cablu de schimbare a vitezei fost în în exploatare	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
912/22/Ch	Cilindru de frână fost în în exploatare	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
912/22/Ch	Pedala de frână fost în în exploatare	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
912/22/Ch	Stabilizator frontal și spate fost în în exploatare	buc.	2	400,00	800,00	Chișinău
912/22/Ch	Frână de mână fost în în exploatare	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
912/22/Ch	Pedala de ambreaj fost în în exploatare	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
912/22/Ch	Conducta de încălzire fost în în exploatare	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău

912/22/Ch	Conducta hidraulică fost în în exploatare	buc.	1	200,00	200,00	Chişinău
912/22/Ch	Bloc ABS fost în în exploatare	buc.	1	1000,00	1000,00	Chişinău
912/22/Ch	Generator fost în în exploatare	buc.	1	1600,00	1600,00	Chişinău
912/22/Ch	Tubă de răcire a uleiului fost în în exploatare	buc.	1	350,00	350,00	Chişinău
912/22/Ch	Disc de ambreiaj fost în în exploatare	buc.	1	1000,00	1000,00	Chişinău
912/22/Ch	Tubă de motorină fost în în exploatare	buc.	3	300,00	900,00	Chişinău
912/22/Ch	Ramură de conductă fost în în exploatare	buc.	11	150,00	1650,00	Chişinău
912/22/Ch	Ștergătoare fost în în exploatare	buc.	2	100,00	200,00	Chişinău
912/22/Ch	Clemă electrică fost în în exploatare	buc.	1	100,00	100,00	Chişinău
912/22/Ch	Claxon fost în în exploatare	buc.	1	350,00	350,00	Chişinău
912/22/Ch	Suport motor fost în în exploatare	buc.	3	150,00	450,00	Chişinău
912/22/Ch	Limitator de deschidere a ușii fost în în exploatare	buc.	2	150,00	300,00	Chişinău
912/22/Ch	Suport filtru de conibustibil fost în în exploatare	buc.	1	200,00	200,00	Chişinău
912/22/Ch	Ramură de conductă combustibil fost în în exploatare	buc.	4	250,00	1000,00	Chişinău
912/22/Ch	Suport releu fost în în exploatare	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
912/22/Ch	Accesorii tobă de eșapament fost în în exploatare	buc.	2	100,00	200,00	Chişinău
912/22/Ch	Suport motor fost în în exploatare	buc.	1	100,00	100,00	Chişinău
912/22/Ch	Rola ușii laterale fost în în exploatare	buc.	1	300,00	300,00	Chişinău
912/22/Ch	Tub de recirculare fost în în exploatare	buc.	1	350,00	350,00	Chişinău
912/22/Ch	Suport de montare a supapei fost în în exploatare	buc.	2	250,00	500,00	Chişinău
Total					15350,00	
913/22/Ch	Cutie de viteze (cod R9062610003), destinată pentru mijloace de transport de model Mercedes-Benz	buc.	1	18000,00	18000,00	Chişinău
Total					18000,00	
914/22/Ch	Motor pentru autoturisme cu 3 cilindri, în set cu chiuloasa	buc.	1	22000,00	22000,00	Chişinău
Total					22000,00	
917/22/Ch	Chit de ambreaj pentru Volkswagen Transporter, uzat	buc.	2	2300,00	4600,00	Chişinău
917/22/Ch	Volan auto Audi, uzat	buc.	1	2600,00	2600,00	Chişinău
917/22/Ch	Sistem de direcție pentru automobil Volkswagen Golf, uzat	buc.	1	3000,00	3000,00	Chişinău
917/22/Ch	Semnalizator de direcție și iluminare pentru Audi, uzat	buc.	1	5200,00	5200,00	Chişinău
917/22/Ch	Tirant pentru Volkswagen Transporter, uzat	buc.	1	1800,00	1800,00	Chişinău
917/22/Ch	Grila radiator cu insigna Volkswagen, uzat	buc.	1	3000,00	3000,00	Chişinău
Total					20200,00	
918/22/Ch	Baterii auto hybrid, cu nr. G9280-47200, pentru autoturisme de model „Toyota”	buc.	2	19800,00	39600,00	Chişinău
Total					39600,00	
926/22/Ch	Sistem multimedia auto Audi Concert EU B7, (Audi 2004-2008), încorporabil, culoare neagră, fost în folosință.	buc.	1	1150,00	1150,00	Chişinău
Total					1150,00	

945/22/Ch	Acumulator de model Yinlong LT066160H, nou	buc.	42	2 170,00	91140,00	Chişinău
Total					91140,00	
05/23/Ch	Punte față, destinată pentru mijloace de transport de model Mercedes (fostă în exploatare)	buc.	1	5200	5200,00	Chişinău
Total					5200,00	
854/22/Ch	Chiuloasa auto cu nr. 76509, fosta in exploatare	buc.	1	9000	9000,00	Chişinău
Total					9000,00	
781/22/Ch	Chiuloasa auto, destinată pentru camioane de model Mercedes Atego, fostă în exploatare.	buc.	1	18000,00	18000,00	Chişinău
Total					18000,00	
782/22/Ch	Amortizatoare spate, destinate pentru mijloace de transport de model Renault, noi	buc.	4	1550	6200,00	Chişinău
782/22/Ch	Discuri ambreaj, destinate pentru mijloace de transport de model Mercedes Sprinter, noi	buc.	5	1700	8500,00	Chişinău
782/22/Ch	Injectoare restaurate, foste în folosință	buc.	19	1100	20900,00	Chişinău
782/22/Ch	Pompa închidere centrală, destinată pentru mijloace de transport de model Audi A4, foste în folosință	buc.	1	700	700,00	Chişinău
782/22/Ch	Planetara punte spate, nouă	buc.	1	1500	1500,00	Chişinău
Total					37800,00	
837/22/Ch	Turbină auto 1.5.DCI Renault Nissan (54391015080), foste în folosință	buc.	3	2000	6000,00	Chişinău
837/22/Ch	Chiulasă auto VW (030103.373), fostă în folosință	buc.	1	4000	4000,00	Chişinău
837/22/Ch	Arbore cotit auto, fostă în folosință	buc.	1	3000	3000,00	Chişinău
837/22/Ch	Cardan auto, fostă în folosință	buc.	1	1000	1000,00	Chişinău
Total					14000,00	
749/22/Ch	Jante din metal cu anvelope de model STELLA cu mărimea 175/70 R14	buc.	2	1 200,00	2 400,00	Chişinău
749/22/Ch	Axa cu sistemul de frînare	buc.	1	4 500,00	4 500,00	Chişinău
749/22/Ch	Rama	buc.	1	9 000,00	9 000,00	Chişinău
749/22/Ch	Bort	buc.	2	3 500,00	7 000,00	Chişinău
Total					22900,00	
751/22/Ch	Chiuloase, destinate pentru mijloace de transport de model Scania, foste în exploatare	buc.ăți	5	7 000,00	35 000,00	Chişinău
Total					35 000,00	
779/22/Ch	Compresor condiționer auto	buc.	15	500,00	7500,00	Chişinău
779/22/Ch	Generator auto	buc.	2	700,00	1400,00	Chişinău
779/22/Ch	Sistema hidraulică auto	buc.	3	400,00	1200,00	Chişinău
779/22/Ch	Sistem de direcție(reica) auto	buc.	3	2 400,00	7200,00	Chişinău
779/22/Ch	Pompa sistema hidraulică auto	buc.	3	450,00	1350,00	Chişinău
779/22/Ch	Mecanizm de la pompa combustibil auto	buc.	1	280,00	280,00	Chişinău
779/22/Ch	Chiuloasa auto	buc.	1	4 200,00	4200,00	Chişinău

779/22/Ch	Lacăt de la ușa auto din spate	buc.	1	550,00	550,00	Chișinău
779/22/Ch	Turbina auto	buc.	1	850,00	850,00	Chișinău
779/22/Ch	Părți componente EGR auto	buc.	6	300,00	1800,00	Chișinău
779/22/Ch	Faruri față Volkswagen Golf	buc.	2	750,00	1500,00	Chișinău
Total					27830,00	
87/20/Ht	Climat control uzat nr.64119242409 pentru mijloace de transport BMV	buc.	1	91	91,00	Chișinău
Total						
56/20/Ht	Aripă auto uzată pentru mijloace de transport marca BMV	buc.	1	303,32	303,32	Chișinău
56/20/Ht	Fară față uzată, partea dreaptă pentru mijloace de transport marca BMV	buc.	1	1749,93	1749,93	Chișinău
Total					2053,25	
12/21/Ht	Conductoare pentru tracțiune auto nr. A2133502611 A2133502511	buc.	2	886,63	1773,26	Chișinău
12/21/Ht	Modul nr. FK72-1911440 -BF	buc.	1	233,32	233,32	Chișinău
12/21/Ht	Modul nr. 5DF009041-12/AA	buc.	1	326,65	326,65	Chișinău
12/21/Ht	Modul nr. GJ32-14D374-AB	buc.	1	373,32	373,32	Chișinău
12/21/Ht	Modul nr.CPLA-14Q073-AA	buc.	1	198,33	198,33	Chișinău
12/21/Ht	Modul nr. FK72-15K602-BA	buc.	1	163,33	163,33	Chișinău
12/21/Ht	Sensor nr.AH42-15K603-AA	buc.	1	139,99	139,99	Chișinău
12/21/Ht	Sensor nr. FK72-19C734-AA	buc.	1	174,99	174,99	Chișinău
12/21/Ht	Sensor nr.HPLA-10C679-AB	buc.	1	186,66	186,66	Chișinău
12/21/Ht	Difuzor nr. BJ32-18808-DB	buc.	1	70	70,00	Chișinău
12/21/Ht	Cotieră nr. FPLA-14694-AA	buc.	1	186,66	186,66	Chișinău
12/21/Ht	Capac plastic motor nr.03L 103 925AB	buc.	1	233,32	233,32	Chișinău
Total					4059,83	
12/21/Ht	Generator auto p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	221,66	221,66	Chișinău
12/21/Ht	Turbina auto p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	699,97	699,97	Chișinău
12/21/Ht	Starter auto p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	279,99	279,99	Chișinău
12/21/Ht	Lampă salon p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	70,00	70,00	Chișinău
12/21/Ht	Pompă auto p/u sistemul hidraulic p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	349,99	349,99	Chișinău
12/21/Ht	Bloc de comandă p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	139,99	139,99	Chișinău
12/21/Ht	Sistem de pornire cheie p/u „Mercedes Sprinter” (zajiganie)	buc.	1	221,66	221,66	Chișinău
12/21/Ht	Far anticeață p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	2	35,00	70,00	Chișinău
12/21/Ht	Pompă e tensiune înaltă „Delphi” p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	466,65	466,65	Chișinău
12/21/Ht	Cabluri conexiune electrică p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	46,66	46,66	Chișinău
12/21/Ht	Sistem air bag volan p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	116,66	116,66	Chișinău
12/21/Ht	Sensori turbo compresori p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	58,33	58,33	Chișinău
12/21/Ht	Semnalizator p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	32,66	32,66	Chișinău

12/21/Ht	Sistem condiționer față „Nisseus” p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	139,99	139,99	Chișinău
12/21/Ht	Sistem condiționer spate „Assy” p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	139,99	139,99	Chișinău
12/21/Ht	Panou de comandă p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	93,33	93,33	Chișinău
12/21/Ht	Oglindă retrovizorie p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	116,66	116,66	Chișinău
12/21/Ht	Rezervor la sistemul de răcire p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	70,00	70,00	Chișinău
12/21/Ht	Sistem de comandă air bag „Temic” p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	139,99	139,99	Chișinău
12/21/Ht	Bloc de pornire a bugiei (svectia nacala)p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	46,66	46,66	Chișinău
12/21/Ht	Sensor la sistemul de încălzire p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	58,33	58,33	Chișinău
12/21/Ht	Motor presupus a fi p/u „Mercedes Sprinter”	buc.	1	4433,16	4433,16	Chișinău
Total					8012,33	
19/21/Ht	Aparate uzate pentru citirea discurilor CD pentru autoturisme de model „Harman ntg5hy” nr.6434A-9099	buc.	1	1633,27	1633,27	Chișinău
Total					1633,27	
134/20/Ht	Volane pentru auto BMV uzate	buc.	4	653,31	2613,24	Chișinău
134/20/Ht	Panouri vitezometru auto BMV uzate	buc.	2	326,65	653,30	Chișinău
134/20/Ht	Joystikuri multimedia auto BMV uzate	buc.	3	326,65	979,95	Chișinău
134/20/Ht	Monitoare multimedia auto uzate	buc.	7	326,65	2286,55	Chișinău
134/20/Ht	Baterii auto Hybryd uzate	buc.	2	1143,29	2286,58	Chișinău
Total					8819,62	
17/21/Ht	Tuburi noi pentru compresor turbo, pentru auto de model „Renault” nr.1207500	buc.	14	335,99	4703,86	Chișinău
17/21/Ht	Furtun cooler pentru auto de model „Renault”, nr.SOGEFI-LI	buc.	23	373,32	8586,36	Chișinău
17/21/Ht	Sensor pentru pedala ambreaj, nr.PA6-GF60 W0748	buc.	385	56,00	21560,00	Chișinău
Total					34850,22	
752/22/Ch	Ușă din spate pentru autoturisme de model „Mercedes-Benz/Vaneo	buc.	1	3800	3800,00	Chișinău
752/22/Ch	Suspensie punte față	buc.	1	480	480,00	Chișinău
Total					4280,00	
661/22/Ch	GPS pentru tractor agricol, de model "TIMBLE NAV-900", uzat	buc.	2	38000	76000,00	Chișinău
661/22/Ch	Color Display FRED II pentru tractor agricol, model "CASE 84518934", uzat	buc.	1	26500	26500,00	Chișinău
661/22/Ch	Color Display FRED II pentru tractor agricol, model "CASE 51479019", uzat	buc.	1	37000	37000,00	Chișinău
Total					139500,00	
293/22/Ch	Jantă auto din metal R16	buc.	1	200	200,00	Chișinău
Total					200,00	
07/18/CI	Arcuri elicoidale, amortizor Gaysan hrp (Газовая пружина, Амортизаторы Gaysan hrp)	buc.	48	16,14	774,72	Chișinău
Total					774,72	

180/23/Ch	Piesă electronică pentru tractor de tip John Deere Star Fire 6000 uzată	buc.	1	28 900,00	28 900,00	Chişinău
180/23/Ch	Ecran pentru tractor de tip John Deere PCGUMUA016422 uzat	buc.	1	10 300,00	10 300,00	Chişinău
180/23/Ch	GPS pentru tractor de tip John Deere IINOV uzat	buc.	1	28 900,00	28 900,00	Chişinău
Total					68 100,00	
215/21/Ch	Piese auto. Rack de directie pentru auto-vehicule „Ford Tranzit”, uzat.	buc.	1	630,00	630,00	Chişinău
Total					630,00	
140/19/Ch	Cutii de viteze auto uzate	buc.	3	1530,00	4590,00	Chişinău
140/19/Ch	Uşi auto uzate	buc.	4	595,00	2380,00	Chişinău
140/19/Ch	Cap motor „Honda” uzat, cu accesorii	buc.	1	1445,00	1445,00	Chişinău
140/19/Ch	Faruri faţă auto uzate	buc.	4	595,00	2380,00	Chişinău
140/19/Ch	Faruri spate auto uzate	buc.	2	510,00	1020,00	Chişinău
140/19/Ch	Bară de protecţie auto uzată	buc.	6	1020,00	6120,00	Chişinău
140/19/Ch	Bloc motor auto uzat	buc.	6	1615,00	9690,00	Chişinău
140/19/Ch	Furtunuri din cauciuc auto uzate	buc.	12	51,00	612,00	Chişinău
Total					28237,00	
717/22/Ch	Pompe de circulaţie, de model ”WILO”, uzate	buc.	25	1190	29750,00	Chişinău
717/22/Ch	Pompe de circulaţie, de model ”GRUNDFOS”, uzate	buc.	4	910	3640,00	Chişinău
717/22/Ch	Pompe de circulaţie, de model ”VAILLANT VPS”, uzate	buc.	2	1300	2600,00	Chişinău
Total					35990,00	
718/22/Ch	Far auto, partea stângă, cu număr de identificare 7P5.941591A (566.941.016E), destinat pentru mijloace de transport Skoda, fost în exploatare	buc.	1	5500	5500,00	Chişinău
Total					5500,00	
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model 7G9T14A073DD	buc.	1	800,00	800,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model 7S112A650AA	buc.	2	680,00	1360,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model E5955590420	buc.	1	3000,00	3000,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model 12147527610-01	buc.	2	1350,00	2700,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model 1214752001901	buc.	2	2700,00	5400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model 7516809	buc.	1	1150,00	1150,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model 412265002/005	buc.	1	3300,00	3300,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model I310101000000X	buc.	1	4800,00	4800,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model ACDelco 12642927	buc.	1	5400,00	5400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model BOSCH 0281012193	buc.	1	12000,00	12000,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS40264E-T	buc.	1	4700,00	4700,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model BOSCH 0281012568	buc.	1	6800,00	6800,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WK9463	buc.	1	5400,00	5400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model ACDelco E8312679199	buc.	1	1350,00	1350,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model BOSCH 0260002642	buc.	1	1600,00	1600,00	Chişinău

727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WK33503AG	buc.	1	1350,00	1350,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model ACDelco E8312639891	buc.	1	1150,00	1150,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model ACDelco E8355590540	buc.	1	2450,00	2450,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model BOSCH 8E0909557S	buc.	1	3400,00	3400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model BOSCH DME7508292	buc.	1	1300,00	1300,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122237006B	buc.	1	3400,00	3400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122237006	buc.	1	2400,00	2400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model BOSCH DME7512354	buc.	1	5400,00	5400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS401140D-T	buc.	1	3500,00	3500,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS40167F-T-T	buc.	1	2000,00	2000,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122326114A	buc.	1	2300,00	2300,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS S122237006B	buc.	1	3400,00	3400,00	Chişinău
727/22/Ch	Unitate de control a motorului model SIEMENS 5WS40155C-T	buc.	1	2700,00	2700,00	Chişinău
Total					94510,00	
723/22/Ch	Şasiu pentru motoretă, cu nr. LDUJCLMB7L3040041 şi elemente exterioare din plastic ale acesteia	buc.	1	6750,00	6750,00	Chişinău
Total					6750,00	
698/22/Ch	Rulmenţi, de marca „SKF 6209-2RS1/C3LHT23”	buc.	26	465,00	12090,00	Chişinău
698/22/Ch	Rulmenţi, de marca „SKF 6310-2RS1/C3”	buc.	32	985,00	31520,00	Chişinău
698/22/Ch	Rulmenţi, de marca „SKF 6310-2RS1/HC5C3WT”	buc.	4	831,00	3324,00	Chişinău
Total					46934,00	
624/22/Ch	Display uzat pentru tractor John Deere GS3 2630	buc.	2	17000,00	34000,00	Chişinău
624/22/Ch	Display uzat pentru tractor John DeereGREEN Star 2 1800	buc.	2	19000,00	38000,00	Chişinău
624/22/Ch	Sistem GPS uzat John Deere Starfire 3000	buc.	3	32500,00	97500,00	Chişinău
624/22/Ch	Sistem GPS uzat John Deere Starfire 6000	buc.	4	43300,00	173200,00	Chişinău
624/22/Ch	Sistem eşapament uzat	buc.	1	500,00	500,00	Chişinău
624/22/Ch	Furcă motocicletă uzată	buc.	1	800,00	800,00	Chişinău
624/22/Ch	Aripi plastic uzate faţă/spate	buc.	2	200,00	400,00	Chişinău
624/22/Ch	Rezervor plastic uzat	buc.	1	100,00	100,00	Chişinău
624/22/Ch	Molding plastig uzat	buc.	6	120,00	720,00	Chişinău
Total					345220,00	
689/22/Ch	Aripă faţă, partea dreaptă, destinată pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.	buc.	1	1800,00	1800,00	Chişinău
689/22/Ch	Radiator de răcire, nr. PL011253, pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", nou.	buc.	1	2570,00	2570,00	Chişinău
689/22/Ch	Radiator condiţioner, pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", nou.	buc.	1	1870,00	1870,00	Chişinău
689/22/Ch	Piesă caroserie, nr. 76178 (cod HFC134aUSEONLY), fostă în exploatare	buc.	1	4100,00	4100,00	Chişinău

689/22/Ch	Suport radiator, nr. 5321333010, destinat pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.	buc.	2	550,00	1100,00	Chişinău
689/22/Ch	Grindă de sprijin a motorului, destinată pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.	buc.	1	5000,00	5000,00	Chişinău
689/22/Ch	Piesă bară de protecție față, destinată pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.	buc.	1	4500,00	4500,00	Chişinău
689/22/Ch	Far dreaptă, destinat pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.	buc.	1	3800,00	3800,00	Chişinău
689/22/Ch	Langeron, partea dreaptă, destinat pentru mijloace de transport de model "TOYOTA CAMRY", fostă în exploatare.	buc.	1	4000,00	4000,00	Chişinău
689/22/Ch	Suport roată dreaptă, nr. NRSBR12362-28100, fostă în exploatare.	buc.	1	2600,00	2600,00	Chişinău
689/22/Ch	Piesă bară de protecție față, nr. 52126-33050.	buc.	2	880,00	1760,00	Chişinău
Total					33100,00	
625/22/Ch	Rezervor	buc.	1	1300,00	1300,00	Chişinău
625/22/Ch	Amortizator din față	buc.	2	650,00	1300,00	Chişinău
625/22/Ch	Furcă din față	buc.	1	550,00	550,00	Chişinău
625/22/Ch	Scaun	buc.	1	650,00	650,00	Chişinău
625/22/Ch	Farul din față	buc.	1	1500,00	1500,00	Chişinău
625/22/Ch	Vitezometru	buc.	1	1000,00	1000,00	Chişinău
625/22/Ch	Roți din față/spate	buc.	2	2300,00	4600,00	Chişinău
625/22/Ch	Radiator	buc.	1	1000,00	1000,00	Chişinău
625/22/Ch	Toba eşapament	buc.	1	900,00	900,00	Chişinău
Total					12800,00	
655/22/Ch	Volan, destinat pentru mijloace de transport de model BMW, cu airbag, fost în folosință	buc.	1	5000	5000,00	Chişinău
Total					5000,00	
694/22/Ch	Chiuloasă auto, fostă în exploatare	buc.	1	5000,00	5000,00	Chişinău
694/22/Ch	Supapă EGR, fostă în exploatare	buc.	2	1200,00	2400,00	Chişinău
694/22/Ch	Calapetă de accelerație (161A09287R), fostă în exploatare	buc.	1	1800,00	1800,00	Chişinău
694/22/Ch	Pompă vacuum (146505272R), fostă în exploatare	buc.	1	1600,00	1600,00	Chişinău
694/22/Ch	Injectoare, fostă în exploatare	buc.	4	2200,00	8800,00	Chişinău
694/22/Ch	Generator, fostă în exploatare	buc.	1	1800,00	1800,00	Chişinău
694/22/Ch	Turbină, fostă în exploatare	buc.	1	3500,00	3500,00	Chişinău
694/22/Ch	Electromor, fost în exploatare	buc.	1	2500,00	2500,00	Chişinău
694/22/Ch	Pompă de înaltă presiune (continental k05_11), fostă în exploatare	buc.	2	4700,00	9400,00	Chişinău
694/22/Ch	Arbore cotit, fostă în exploatare	buc.	1	6000,00	6000,00	Chişinău
694/22/Ch	Arbore cu came, fostă în exploatare	buc.	1	1500,00	1500,00	Chişinău
Total					44300,00	
695/22/Ch	Radiator auto de model "VOLKSWAGEN", uzat	buc.	1	1100,00	1100,00	Chişinău

695/22/Ch	Radiator aer condiționat (condensator) auto de model "VOLKSWAGEN", uzat	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
Total					2600,00	
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Volkswagen”, 3BO880201AS, 2001, uzat	buc.	1	950,00	950,00	Chișinău
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Volkswagen”, 3BO880201BM, 2003 uzat	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Volkswagen”, BJ, 2002 uzat	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Peugeot”, E8XN6245430, 2006 uzat	buc.	1	665,00	665,00	Chișinău
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Mazda”, C23557K00 uzat	buc.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Ford”, 08060619909019 uzat	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Ford”, 0172170701932910 uzat	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
659/22/Ch	Air Bag, pentru autoturisme de model „Suzuki”, E5VA3026567 uzat	buc.	1	900,00	900,00	Chișinău
659/22/Ch	Far auto, pentru autoturisme de model „Chevrolet Laceti” uzat	buc.	1	1470,00	1470,00	Chișinău
659/22/Ch	Oglindă auto, pentru autoturisme de model „Chevrolet Laceti” uzat	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
Total					9085,00	
663/22/Ch	Unitate de control pentru camioane de model „WABCO 015 (6009297017)”, uzată	buc.ăți	1	50 880,00	50 880,00	Chișinău
Total					50 880,00	
702/22/Ch	Radiator, destinat pentru autocamioane, fostă în exploatare	buc.	1	3 200,00	3 200,00	Chișinău
702/22/Ch	Far, destinat pentru autocamioane (504020193), fost în exploatare	buc.	1	1 800,00	1 800,00	Chișinău
702/22/Ch	Accesoriu din plastic pentru far (504020193), destinat pentru autocamioane, fost în exploatare	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
Total					5 400,00	
677/22/Ch	Motor ”RENAULT”, cu nr. 180309, fost în exploatare	buc.	1	8500,00	8 500,00	Chișinău
677/22/Ch	Motor ”RENAULT”, cu nr. 200106, fost în exploatare	buc.	1	9000,00	9 000,00	Chișinău
677/22/Ch	Mecanism de curățare parbriz ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
677/22/Ch	Compresor condiționar ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	4	1600,00	6 400,00	Chișinău
677/22/Ch	Pompă hidraulică ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	2	1600,00	3 200,00	Chișinău
677/22/Ch	Turbină ”RENAULT”, fostă în exploatare	buc.	4	1800,00	7 200,00	Chișinău
677/22/Ch	Starter ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	3	900,00	2 700,00	Chișinău
677/22/Ch	Duză injector ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	16	600,00	9 600,00	Chișinău
677/22/Ch	Cutie de viteze ”RENAULT”, fostă în exploatare	buc.	1	1800,00	1 800,00	Chișinău
677/22/Ch	Generator ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	2	1200,00	2 400,00	Chișinău

677/22/Ch	Capac chiuloasă ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	3	800,00	2 400,00	Chişinău
677/22/Ch	Arbore cotit ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	1	1800,00	1 800,00	Chişinău
677/22/Ch	Ventilator ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	2	1200,00	2 400,00	Chişinău
677/22/Ch	Ambreaj ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	1	1800,00	1 800,00	Chişinău
677/22/Ch	Semi axă (poluosi) ”RENAULT”, fost în exploatare	buc.	1	1100,00	1 100,00	Chişinău
Total					60 900,00	
561/22/Ch	Cap de bară IR Mercedes CLS class, C219, 2113300103	buc.	10	520,00	5200,00	Chişinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Audi A4, 4F0419811C	buc.	10	510,00	5100,00	Chişinău
561/22/Ch	Articulaţie sarcină IR Audi A3, 1J0407366AA/B/C	buc.	12	400,00	4800,00	Chişinău
561/22/Ch	Articulaţie sarcină IR VW Golf, 357407365S1	buc.	2	450,00	900,00	Chişinău
561/22/Ch	Articulaţie sarcină IR Mercedes C class (W202), 2023330027	buc.	10	530,00	5300,00	Chişinău
561/22/Ch	Articulaţie sarcină IR VW Transporter (T4), 701407187A	buc.	1	410,00	410,00	Chişinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Mercedes CLS class, C219, 2113300203	buc.	10	520,00	5200,00	Chişinău
561/22/Ch	Articulaţie sarcină IR VW Golf, 1K0407366B	buc.	17	420,00	7140,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/bieleţă suspensie/stabilizator IR VW Polo, E6Q0411315A	buc.	24	280,00	6720,00	Chişinău
561/22/Ch	Rulment sferic IR Renault Megane II, E7701774448	buc.	3	450,00	1350,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/bieleţă suspensie/stabilizator IR VW Golf, 1K0411315B	buc.	3	410,00	1230,00	Chişinău
561/22/Ch	Capătul tijei de legătură IR Renault Kangoo I, E48640AX602	buc.	5	520,00	2600,00	Chişinău
561/22/Ch	Capătul tijei de legătură IR Renault Clio III, E48520AX602	buc.	4	520,00	2080,00	Chişinău
561/22/Ch	Capătul tijei de legătură IR Mercedes 190D (W201), E3384510	buc.	3	450,00	1350,00	Chişinău
561/22/Ch	Capătul tijei de legătură IR Renault Scenic I, E7701468411	buc.	4	380,00	1520,00	Chişinău
561/22/Ch	Rulment sferic IR Renault Master I, E4016000QAD	buc.	6	260,00	1560,00	Chişinău
561/22/Ch	Tijă de direcţie IR Peugeot 307, E3812.EO	buc.	6	380,00	2280,00	Chişinău
561/22/Ch	Articulaţie sarcină IR Mercedes C - class (W204), E2043203889	buc.	4	530,00	2120,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/suspensie roată IR BMW X1 (E84), 31126763699	buc.	1	1200,00	1200,00	Chişinău
561/22/Ch	Tijă de direcţie IR Renault master I, E4501261	buc.	2	330,00	660,00	Chişinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Mercedes C - class (W203), 2033302003	buc.	10	500,00	5000,00	Chişinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Mercedes E - class (W210), 2103380515	buc.	4	510,00	2040,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/suspensie roată IR Mercedes C - class (W203), 2033302011	buc.	8	1500,00	12000,00	Chişinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Audi A6, 8K0407509J	buc.	3	1300,00	3900,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/suspensie roată IR Audi A6, 8K0407510J	buc.	2	1300,00	2600,00	Chişinău
561/22/Ch	Tijă de direcţie IR VW Passat (B6), E1K0423810A	buc.	1	400,00	400,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/suspensie roată IR Peugeot 206, 3520.G8	buc.	2	1000,00	2000,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/suspensie roată IR VW Passat, 4D0407693A	buc.	4	1300,00	5200,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/suspensie roată IR VW Passat, 4D0407694A	buc.	2	1300,00	2600,00	Chişinău
561/22/Ch	Braţ/suspensie roată IR Mercedes C - class (W203), 2033300211	buc.	3	1500,00	4500,00	Chişinău

561/22/Ch	Braț/suspensie roată IR Mercedes C - class (W203), 2033301911	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație sarcină IR Renault Laguna II, 4016000Q0A	buc.	2	350,00	700,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație sarcină IR Citroen C2, 3640.56	buc.	1	280,00	280,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație sarcină IR VW Golf, 35740736581	buc.	2	420,00	840,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație sarcină IR Mercedes B - class (W245), 1693330127	buc.	2	490,00	980,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație sarcină IR Mercedes Sprinter (W901,2,3), 2D0407361A	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/suspensie roată IR VW Golf, 1K0505465C	buc.	2	410,00	820,00	Chișinău
561/22/Ch	Cap de bară IR BMW 5, 32106774361	buc.	3	580,00	1740,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație sarcină IR BMW X3 (E30), 31121126253	buc.	1	460,00	460,00	Chișinău
561/22/Ch	Tijă de direcție IR VW Passat B6, E1K0423810A	buc.	3	400,00	1200,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/suspensie roată Audi A4, 8K0407506A	buc.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/suspensie roată BMW X5, (E53), 31121096315	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
561/22/Ch	Sport motor IR VW Golf, 1JO199851AA	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/suspensie roată Audi A4, 8K0407694F	buc.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Mercedes E - class (W210), 2103380615	buc.	2	510,00	1020,00	Chișinău
561/22/Ch	Capătul tijei de legătură IR Audi 80, E811419812A	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
561/22/Ch	Capătul tijei de legătură IR Renault Kangoo I, E48640AX602	buc.	1	550,00	550,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație sarcină IR Mercedes CLS class C219, 2113300427	buc.	2	540,00	1080,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație axială IR Renault Clio, 7701472113	buc.	1	330,00	330,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/bieleță suspensie/stabilizator IR Mercedes, 1643201332	buc.	2	580,00	1160,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/bieleță suspensie/stabilizator IR Mercedes, 2033202689	buc.	1	430,00	430,00	Chișinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Mercedes A class, 1683301135	buc.	1	460,00	460,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație axială IR Mercedes A class, 1693300703	buc.	1	450,00	450,00	Chișinău
561/22/Ch	Cap de bară IR Citroen C3, 381767	buc.	1	430,00	430,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/suspensie IR Audi A6, 8K0407505J	buc.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
561/22/Ch	Braț/suspensie IR BMW 5, 33321096797	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
561/22/Ch	Articulație axială IR VW LT, 9014600255	buc.	2	440,00	880,00	Chișinău
Total					123020,00	
573/22/Ch	Discuri de frînare (noi) destinate pentru semiremorcă auto de mare tonaj	buc.	2	3200,00	6400,00	Chișinău
573/22/Ch	Plăcuțe de frînă de model SAF 567 3057008501 (set - 8 bucăți)	buc.	2	3400,00	6800,00	Chișinău
573/22/Ch	Element de presare (set - 2 bucăți)	buc.	4	340,00	1360,00	Chișinău
573/22/Ch	Set bolturi culisare etrier	buc.	1	1200,00	1200,00	Chișinău
573/22/Ch	Culpă aer manuală M16*1.5 (KU1310H17354)	buc.	2	420,00	840,00	Chișinău
573/22/Ch	Set accesorii kit model SAF pentru frînă	buc.	1	560,00	560,00	Chișinău
573/22/Ch	Set accesorii pentru sistem de frînare Gewinner	buc.	1	470,00	470,00	Chișinău
573/22/Ch	Rulment model SAF 04200101900	buc.	1	3300,00	3300,00	Chișinău

Total					20930,00	
583/22/Ch	Jante din metal uzate cu mărimea 195/75 R14 îmbrăcate cu anvelope uzate care sunt imposibil de utilizat	buc.	4	400	1600,00	Chişinău
Total					1600,00	
506/22/Ch	Rulment HO-992417K2M, cu role radiale, cu un singur rînd (85x210x52 mm)	buc.	6	3850,00	23100,00	Chişinău
506/22/Ch	Rulment HO-32330MY1, cu role cilindrice scurte (150x320x65 mm)	buc.	6	6710,00	40260,00	Chişinău
Total					63360,00	
321/18/Ch	Duza soclu pentru mijloace de transport DAF (Injector Holder), codul produsului- 1629459.	buc.	6	41,02	246,12	Chişinău
Total					246,12	
481/22/Ch	Anvelope Dunlop uzate R16 225/50	buc.	2	1200,00	2400,00	Chişinău
481/22/Ch	Anvelope Dunlop uzate R16 205/55	buc.	2	1300,00	2600,00	Chişinău
481/22/Ch	Anvelope Pirelli uzate R17 225/55	buc.	2	1400,00	2800,00	Chişinău
481/22/Ch	Anvelope Uniroyal uzate R17 225/60	buc.	2	1300,00	2600,00	Chişinău
481/22/Ch	Jante aliaj ușor (Mercedes) uzate R16	buc.	4	2000,00	8000,00	Chişinău
Total					18400,00	
345/22/Ch	Arbori de transmisie cu coadă pentru elicopter T3 382, set x2 buc., foste în folosință	buc.	1	55067,00	55067,00	Chişinău
345/22/Ch	Instanții pentru comandă model KAY (140-2; 140-1-1), foste în folosință	buc.	3	9178,00	27534,00	Chişinău
345/22/Ch	Arbore pentru ventilator de model GB 90-421009, fost în folosință	buc.	1	5507,00	5507,00	Chişinău
345/22/Ch	Reductor pentru elicopter nr. 4200906204041, fost în folosință	buc.	1	91778,00	91778,00	Chişinău
345/22/Ch	Cablu de suspensie extern (1 set-3 buc. x 20 m.; 2 seturi – 6 buc. x 15 m.)	buc.	3	2753,00	8259,00	Chişinău
Total					188145,00	
21/21/H	Far auto uzat p-u m/t „BMW”, Seria 3	buc.	1	746,64	746,64	Chişinău
21/21/H	Panou de control uzat „Ford Fiesta”	buc.	1	559,98	559,98	Chişinău
21/21/H	Bloc radio uzat p/u „Ford”	buc.	1	373,32	373,32	Chişinău
21/21/H	Ecran LCD auto uzat p/u m/t „Ford”	buc.	1	419,98	419,98	Chişinău
Total					2099,92	
18/20/H	Cutie de viteză cu 6 trepte, fostă în exploatare pentru mijloc de transport „VOLKSWAGEN”, capacitate cilindrică a motorului 1984 cm3, benzină	buc.	1	980,00	980,00	Chişinău
Total					980,00	
04/21/H	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model FORD	buc.	4	326,65	1306,60	Chişinău
04/21/H	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model SMART	buc.	3	279,99	839,97	Chişinău
04/21/H	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model RENAULT	buc.	2	326,65	653,30	Chişinău

04/21/H	Injectoare uzate pentru mijloace de transport de model MERCEDES	buc.	3	373,32	1119,96	Chişinău
Total					3919,83	
06/21/H	Magnitolă BMV HARMAN uzată C1878077501 uzată	buc.	1	1376,61	1376,61	Chişinău
06/21/H	Sistem multimedia BMV uzat seria 10-R-0412255 uzată	buc.	1	933,30	933,30	Chişinău
06/21/H	Set capace butoane Joystick BMV uzat seria 65826829082 uzată	buc.	1	653,31	653,31	Chişinău
Total					2963,22	
11/21/H	Injectoare uzate pentru MERCEDES	buc.	38	186,66	7093,08	Chişinău
Total					7093,08	
290/22/Ch	Jante din aliaj ușor BMW R16, foste în exploatare	buc.	4	2400,00	9600,00	Chişinău
290/22/Ch	Anvelope Bridgestone Blizzak 205/55/R16, pentru iarnă, foste în exploatare	buc.	4	1300,00	5200,00	Chişinău
Total					14800,00	
301/22/Ch	Supoarte de înmatriculare din plastic cu şină personalizat (noi)	buc.	198	65	12870,00	Chişinău
Total					12870,00	
275/22/Ch	Cutie de viteze uzată, pentru autovehicul Mercedes, art.A9062610303	buc.	1	8000,00	8000,00	Chişinău
Total					8000,00	
276/22/Ch	Cutie de viteze (HL 126, 9686219510) uzată, în stare dezasamblată, destinată pentru mijloace de transport de model Citroen C4.	buc.	1	8000,00	8000,00	Chişinău
Total					8000,00	
277/22/Ch	Cutie de viteze uzată, pentru autovehicul Mercedes, art.A9062610303, nr. de identif. R9062610003, a.f. 27.05.2009	buc.	1	8000,00	8000,00	Chişinău
Total					8000,00	
278/22/Ch	Bloc de motor cu cilindri, cod 61198150989713, destinat pentru mijloace de transport de model Mercedes Sprinter 2,2 CDI, în stare uzată	buc.	1	8000,00	8000,00	Chişinău
Total					8000,00	
249/22/Ch	Motor uzat, anul fabricării 2006, 2200 cm3, diesel, destinat pentru mijloc de transport Mercedes Sprinter 315 CDI	buc.	1	12000,00	12000,00	Chişinău
Total					12000,00	
247/22/Ch	Chiulase, destinate pentru mijloace de transport de model „Renault” și „Dacia”, foste în exploatare	buc.	5	8000,00	40000,00	Chişinău
247/22/Ch	Cutie de viteze (JH3 051), destinată pentru mijloace de transport de model „Renault” și „Dacia”, fostă în exploatare	buc.	1	6000,00	6000,00	Chişinău
Total					46000,00	
246/22/Ch	Cutie de viteze, destinată pentru mijloace de transport de model Mazda, fostă în exploatare.	buc.	1	8500,00	8500,00	Chişinău
Total					8500,00	

231/22/Ch	Anvelope de model „Hankook”, 255/45R20 105V, foste în exploatare	buc.	4	3000,00	12000,00	Chişinău
231/22/Ch	Bară spate „BMW 7er” F04, foste în exploatare	buc.	1	6000,00	6000,00	Chişinău
231/22/Ch	Bară de protecție față „BMW 7er” F04, foste în exploatare	buc.	1	12000,00	12000,00	Chişinău
231/22/Ch	Lampă de ceață din față, partea dreaptă „BMW 7er” F04, foste în exploatare	buc.	1	800,00	800,00	Chişinău
231/22/Ch	Lampă de ceață din față, partea stângă „BMW 7er” F04, foste în exploatare	buc.	1	800,00	800,00	Chişinău
231/22/Ch	Bară spate „BMW 7er” F04, foste în exploatare	buc.	1	6000,00	6000,00	Chişinău
231/22/Ch	Suportul barei de protecție spate „BMW 7er” F04, foste în exploatare	buc.	1	1600,00	1600,00	Chişinău
Total					39200,00	
230/22/Ch	Ușă din față, partea dreaptă, pentru autoturism de model „Lexus”, uzată	buc.	1	1800,00	1800,00	Chişinău
230/22/Ch	Aripă autoturism din spate, partea dreaptă, uzată	buc.	1	1200,00	1200,00	Chişinău
230/22/Ch	Bară de protecție din față cu accesorii, uzată	buc.	1	1500,00	1500,00	Chişinău
230/22/Ch	Aripă din față, partea dreaptă, pentru autoturism de model „BMW”, uzată	buc.	1	2500,00	2500,00	Chişinău
230/22/Ch	Aripă din față, partea stângă, pentru autoturism de model „Toyota RAV 4”, uzată	buc.	1	2000,00	2000,00	Chişinău
230/22/Ch	Piesă de schimb pentru „BMW”, schimbător de viteze nr.15540010	buc.	1	4200,00	4200,00	Chişinău
230/22/Ch	Piesă de schimb pentru „BMW”, manetă k216-02, uzată	buc.	1	1200,00	1200,00	Chişinău
230/22/Ch	Piesă de schimb pentru „BMW”, manetă L8430, uzată	buc.	1	800,00	800,00	Chişinău
Total					15200,00	
216/22/Ch	Lanțuri de iarnă (noi) pentru roți, destinate pentru camioane.	buc.	13	2300,00	29900,00	Chişinău
Total					29900,00	
207/22/Cn	Motor nr.E242640EL154JPIME07-F53163861S10,destinat pentru mijloace de transport de model Subaru, foste în folosință	buc.	1	20000,00	20000,00	Chişinău
207/22/Cn	Generator auto Mitsubishi Electric Corporation foste în folosință	buc.	1	1500,00	1500,00	Chişinău
207/22/Cn	Colector pentru aspirare pentru motor, fără denumire	buc.	1	2000,00	2000,00	Chişinău
207/22/Cn	Carburator pentru auto, fără denumire	buc.	1	3500,00	3500,00	Chişinău
207/22/Cn	Bloc electric pentru motor SUBARURN22611AN671 34298648-WA1800R9PWW foste în folosință	buc.	1	2200,00	2200,00	Chişinău
Total					29200,00	
129/21/Ch	Suport pentru motor, fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato	buc.	3	270,00	810,00	Chişinău
129/21/Ch	Amortizoare, foste în exploatare, destinate pentru mijloace de transport de model Kia Cerato	buc.	2	300,00	600,00	Chişinău
129/21/Ch	Faruri din față, foste în exploatare, destinate pentru mijloace de transport de model Kia Cerato	buc.	2	840,00	1680,00	Chişinău

129/21/Ch	Volan, fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato	buc.	1	480,00	480,00	Chișinău
129/21/Ch	Suport pentru frână, fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato	buc.	2	120,00	240,00	Chișinău
129/21/Ch	Fascicul (балка), fost în exploatare, destinat pentru mijloace de transport de model Kia Cerato	buc.	1	1200,00	1200,00	Chișinău
Total					5010,00	
162/22/Ch	Anvelope uzate „Hankook”, 205/55 R16	buc.	4	420,00	1680,00	Chișinău
162/22/Ch	Anvelope uzate „Dayton”, 175/65 R13	buc.	3	210,00	630,00	Chișinău
Total					2310,00	
156/22/Ch	Încărcătoare auto, destinate pentru mijloace de transport de tip HYBRID, foste în exploatare	buc.	2	4000,00	8000,00	Chișinău
156/22/Ch	Ridicător de jeam auto, fostă în exploatare	buc.	1	1700,00	1700,00	Chișinău
156/22/Ch	Anvelopa auto, fostă în exploatare	buc.	1	1200,00	1200,00	Chișinău
156/22/Ch	Suport din metal pentru bară de protecție, fostă în exploatare	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
Total					12900,00	
158/22/Ch	Anvelope uzate ”Tigar Winter” 215/60 R16	buc.	4	618,00	2472,00	Chișinău
Total					2472,00	
10/22/Ch	Bloc uzat, format din 2 bucăți (SUBARU) (A12127/ A12244/ U267625)	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
10/22/Ch	Piston auto, uzat	buc.	4	300,00	1200,00	Chișinău
Total					3200,00	
27/22/Ch	Cască moto „F2”, noi	buc.	6	300,00	1800,00	Chișinău
27/22/Ch	Becuri pentru auto/moto „H1 PHILIPS” 12258PRCI”, noi	buc.	100	72,00	7200,00	Chișinău
27/22/Ch	Becuri pentru auto/moto „H7 PHILIPS” 12972PRCI”, noi	buc.	100	95,00	9500,00	Chișinău
27/22/Ch	Camera de cauciuc pentru roți (C09A77711), noi	buc.	21	70,00	1470,00	Chișinău
27/22/Ch	Fară spate WASSA Ф-400, noi	buc.	60	105,00	6300,00	Chișinău
27/22/Ch	Conector electric rotund ПС 300 А3, noi	buc.	100	140,00	14000,00	Chișinău
27/22/Ch	Conector electric cilindric ПС 300 А3, noi	buc.	100	100,00	10000,00	Chișinău
27/22/Ch	Reflector triunghi UT150, noi	buc.	190	20,00	3800,00	Chișinău
27/22/Ch	Reflector lateral WASUT125, noi	buc.	20	20,00	400,00	Chișinău
27/22/Ch	Fara gabarit FRISTOM FT-006, noi	buc.	130	65,00	8450,00	Chișinău
27/22/Ch	Fără spate dreptunghiulară ФП1323716, noi	buc.	10	50,00	500,00	Chișinău
27/22/Ch	Reflector rotund φп316, noi	buc.	95	10,00	950,00	Chișinău
27/22/Ch	Fără gabarit MU-15, noi	buc.	70	140,00	9800,00	Chișinău
27/22/Ch	Inele de pistoane TATA AGRO-MOTO, art.VM047-180N, cod 3340, în seturi, noi	buc.	5	165,00	825,00	Chișinău
27/22/Ch	Disc aluminiu 1,6x18, nou	buc.	1	1100,00	1100,00	Chișinău
27/22/Ch	Disc roată motobloc de culoare neagră (fără careva inscripții), în seturi, nou	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău

27/22/Ch	Disc roată motobloc de culoare albă (fără careva inscripții), în seturi, nou	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
27/22/Ch	Radiator sistem de răcire HC.04.05B-1223, nou	buc.	1	1200,00	1200,00	Chișinău
27/22/Ch	Amortizator moto (fără careva inscripții), noi	buc.	2	800,00	1600,00	Chișinău
Total					80695,00	
148/22/Ch	Turbosuflantă, destinată pentru autocamioane de model „DAF”, fostă în exploatare	buc.	1	6000,00	6000,00	Chișinău
148/22/Ch	Far destinat pentru autocamioane de model „DAF”, fost în exploatare	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
Total					6700,00	
135/22/Ch	Roți uzate (Jante Eta Beta 7j16h2) și anvelope Nokian WR205/60/R16	buc.	4	875,00	3500,00	Chișinău
135/22/Ch	Anvelope uzate (Yokohama V903 175/65/R15	buc.	4	500,00	2000,00	Chișinău
Total					5500,00	
396/22/Ch	Motor moto, nr.139QMB 31070877, fost în exploatare	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
396/22/Ch	Scaun moto	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
396/22/Ch	Carburator moto nr.050212, fost în exploatare	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
396/22/Ch	Oglinzi retrovizorii moto	buc.	2	30,00	60,00	Chișinău
396/22/Ch	Volan moto uzat, fost în exploatare	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
396/22/Ch	Amortizator moto, fost în exploatare	buc.	1	100,00	100,00	Chișinău
396/22/Ch	Far din spatemoto nr.50r-001153, fost în exploatare	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
396/22/Ch	Far din față moto nr.L4000076	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
396/22/Ch	Aripă din față moto, fostă în exploatare	buc.	1	170,00	170,00	Chișinău
396/22/Ch	Aripă din spate moto uzată, fostă în exploatare	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
396/22/Ch	Elemente decorative pentru caroserie moto din plastic uzate, foste în exploatare	buc.	4	30,00	120,00	Chișinău
Total					3050,00	
397/22/Ch	Arbore cu came, uzat	buc.	1	1800,00	1800,00	Chișinău
397/22/Ch	Rampă injectoare, uzată	buc.	2	1200,00	2400,00	Chișinău
397/22/Ch	Casetă de direcție pentru audi, uzată	buc.	1	3800,00	3800,00	Chișinău
397/22/Ch	Injectoare pentru opel, uzate	buc.	4	1300,00	5200,00	Chișinău
397/22/Ch	Compresor condiționar pentru „Toyota”, uzat	buc.	1	2400,00	2400,00	Chișinău
397/22/Ch	Compresor condiționar pentru „Peugeot”, uzat	buc.	1	2000,00	2000,00	Chișinău
397/22/Ch	Pompă de injecție pentru „Volkswagen”, uzată	buc.	1	1800,00	1800,00	Chișinău
397/22/Ch	Pompă de injecție pentru „Ford”, uzată	buc.	1	1600,00	1600,00	Chișinău
397/22/Ch	Capac lateral pentru motor, uzat	buc.	1	800,00	800,00	Chișinău
397/22/Ch	Pompă de servodirecție, uzată	buc.	1	1300,00	1300,00	Chișinău
Total					23100,00	
122/22/Cn	CD playere auto incomplete foste în folosință	buc.	17	600,00	10200,00	Chișinău
122/22/Cn	Placi pentru CD playere auto foste în folosință	buc.	24	300,00	7200,00	Chișinău

122/22/Cn	CD Driver foste în folosință	buc.	2	350,00	700,00	Chișinău
Total					18100,00	
93/22/Ch	Roată pentru autocar, compusă din jantă metalică cu urme puternice de coroziune+cauciuc marcat cu inscripția „Taurus 101”, cu un grad sporit de uzură.	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
Total					1000,00	
70/22/Ch	Roți uzate, cu jante din aliaj „VW” și cauciucuri cu mărimea 205/55R16, marca „MICHELIN ENERGY”	buc.	2	1250,00	2500,00	Chișinău
70/22/Ch	Roți uzate, cu jante din aliaj „VW” și cauciucuri cu mărimea 205/55R16, marca „CONTINENTAL”	buc.	2	1250,00	2500,00	Chișinău
Total					5000,00	
69/22/Ch	Pompă ABS Toyota 47270-47030, foste în folosință	buc.	2	3000,00	6000,00	Chișinău
69/22/Ch	Bloc ABS Toyota 47070-47050 foste în folosință	buc.	1	8400,00	8400,00	Chișinău
69/22/Ch	Bloc ABS Toyota 47070-12010 foste în folosință	buc.	1	8500,00	8500,00	Chișinău
69/22/Ch	Pompă apa Toyota 224100-0432 foste în folosință	buc.	1	3500,00	3500,00	Chișinău
Total					26400,00	
64/22/Ch	Mesckspoiler 9239881 Typz KBA 37093 în asortiment, modele și culori diferite, fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	1	250,00	250,00	Chișinău
64/22/Ch	Scaun auto față, partea dreaptă, fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	1	700,00	700,00	Chișinău
64/22/Ch	Scaun auto spate, fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	1	1100,00	1100,00	Chișinău
64/22/Ch	Set supape, fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	16	350,00	5600,00	Chișinău
64/22/Ch	Sensor Bosch nr.0280120319, fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	1	610,00	610,00	Chișinău
64/22/Ch	Sensor VDO nr.801/37/1, fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	1	400,00	400,00	Chișinău
64/22/Ch	Sensor Bosch nr.849, fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
64/22/Ch	Set MD6 (9 bucăți), fost în folosință, cu semne de uzură	buc.	1	1500,00	1500,00	Chișinău
Total					10760,00	
630/21/Ch	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 49 litri;	buc.	4	1950,00	7800,00	Chișinău
630/21/Ch	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 66 litri;	buc.	1	2600,00	2600,00	Chișinău
630/21/Ch	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 40 litri;	buc.	1	1600,00	1600,00	Chișinău
630/21/Ch	Recipientele uzate din metal, destinate pentru alimentarea și exploatarea echipamentelor și instalațiilor, ce funcționează pe bază de gaz-metan, cu volumul de 24 litri;	buc.	1	950,00	950,00	Chișinău
Total					12950,00	
603/21/Ch	Alternatoare auto (generatoare) „Valeo”	buc.	4	2000,00	8000,00	Chișinău

603/21/Ch	Electromotoare auto (startere) „GM”	buc.	2	1200,00	2400,00	Chişinău
603/21/Ch	Electromotor auto (starter) „Bosch”	buc.	1	1600,00	1600,00	Chişinău
603/21/Ch	Electromotoare auto (startere) „GM”, uzate	buc.	2	480,00	960,00	Chişinău
603/21/Ch	Electromotor auto (starter) „Bosch”, uzat	buc.	1	720,00	720,00	Chişinău
603/21/Ch	Alternator auto (generator) „Valeo”, uzat	buc.	1	900,00	900,00	Chişinău
603/21/Ch	Electromotor auto (starter) „Volvo”, uzat	buc.	1	480,00	480,00	Chişinău
603/21/Ch	Alternator auto (generator) „Hela”, uzat	buc.	1	900,00	900,00	Chişinău
603/21/Ch	Electromotor auto (starter) „Mitsubishi”, uzat	buc.	1	720,00	720,00	Chişinău
603/21/Ch	Compresor aer condiţionat „GM”	buc.	1	1200,00	1200,00	Chişinău
603/21/Ch	Compresor aer condiţionat „Volvo”	buc.	1	1600,00	1600,00	Chişinău
Total					19480,00	
605/21/Ch	Plăcuțe de frână	buc.	80	150,00	12000,00	Chişinău
605/21/Ch	Rulmenți f/d în asortiment	buc.	5	100,00	500,00	Chişinău
605/21/Ch	Rulmenți sferici	buc.	5	100,00	500,00	Chişinău
605/21/Ch	Pârghie de bilă	buc.	11	200,00	2200,00	Chişinău
605/21/Ch	Pârghie auto	buc.	7	150,00	1050,00	Chişinău
605/21/Ch	Sistem auto de diagnosticare uzat (Autocom CDP+)	buc.	1	1200,00	1200,00	Chişinău
605/21/Ch	Senzori de temperatură	buc.	2	100,00	200,00	Chişinău
605/21/Ch	Mecanism automatizat de închidere/deschidere „Sommer Sprint S550N”	buc.	1	500,00	500,00	Chişinău
Total					18150,00	
466/21/Cn	Set spite motocicletă (pachet -35 buc)	buc.	22	350,00	7700,00	Chişinău
466/21/Cn	Parti componente spite motociclete (pachet -35 buc)	buc.	22	280,00	6160,00	Chişinău
466/21/Cn	Aripa motocicletă	buc.	1	100,00	100,00	Chişinău
466/21/Cn	Decoratiune rezervor combustibil motocicletă	buc.	4	25,00	100,00	Chişinău
466/21/Cn	Far aripa motocicletă	buc.	2	80,00	160,00	Chişinău
466/21/Cn	Claxon motocicletă	buc.	1	40,00	40,00	Chişinău
466/21/Cn	Parti volan (furca) motocicletă	buc.	2	60,00	120,00	Chişinău
466/21/Cn	Componente far spate motocicletă	buc.	5	70,00	350,00	Chişinău
466/21/Cn	Componente far spate motocicletă	buc.	3	70,00	210,00	Chişinău
466/21/Cn	Suport picior motocicletă	buc.	2	100,00	200,00	Chişinău
466/21/Cn	Componente motor pistoane	buc.	2	200,00	400,00	Chişinău
466/21/Cn	Far fata motocicletă	buc.	2	120,00	240,00	Chişinău
Total					15780,00	
492/21/Ch	Geometrie variabilă pentru turbosuflete, fostă în folosință	buc.	1	490,00	490,00	Chişinău
492/21/Ch	Roata turbinei și axul acesteia, fostă în folosință	buc.	71	210,00	14910,00	Chişinău
492/21/Ch	Roată compresor turbină, fostă în folosință	buc.	19	175,00	3325,00	Chişinău

492/21/Ch	Piuliță ax, fostă în folosință	buc.	106	7,00	742,00	Chișinău
Total					19467,00	
499/21/Ch	Motor nr. UB39326, a.f. 2005, capacitatea cilindrică 1390 cm ³ , tipul de combustibil benzină, destinat pentru mijloace de transport de marca „Dacia”.	buc.	1	5390,00	5390,00	Chișinău
Total					5390,00	
500/21/Ch	Armatură bară față	buc.	1	980,00	980,00	Chișinău
500/21/Ch	Aripă față dreapta	buc.	1	770,00	770,00	Chișinău
500/21/Ch	Radiator condiționer	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
500/21/Ch	Radiator apă	buc.	1	840,00	840,00	Chișinău
500/21/Ch	Trager panou față	buc.	1	1120,00	1120,00	Chișinău
Total					4760,00	
503/21/Ch	Șasiu pentru motoretă, model aprilia, cod VIN:LBMC502000001661, fost în exploatare	buc.	1	2800,00	2800,00	Chișinău
Total					2800,00	
249/21/Ch	Chiulasă destinată pentru mijloace de transport de marca „Audi”	buc.	1	2940,00	2940,00	Chișinău
Total					2940,00	
300/21/Ch	Chiulasă uzat pentru mijloc de transport de marca „Mitsubishi”.	buc.	1	7500,00	7500,00	Chișinău
Total					7500,00	
241/21/Ch	Chiulasa uzată neidentificată, destinată pentru autovehicule	buc.	1	13800,00	13800,00	Chișinău
Total					13800,00	
243/21/Ch	Accesorii auto uzate la ușa autoturismului Volvo	buc.	1	500,00	500,00	Chișinău
243/21/Ch	Semnalizatoare auto uzate Volvo	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
Total					850,00	
245/21/Ch	Accesorii din plastic pentru rezervor pentru autocamion, uzate	buc.	2	100,00	200,00	Chișinău
Total					200,00	
323/21/Ch	Părți a cutiei de viteză de la camion „MAN TDX 480” foste în exploatare.	buc.	2	1960,00	3920,00	Chișinău
323/21/Ch	Ramă pentru motocicletă, fostă în exploatare.	buc.	1	1050,00	1050,00	Chișinău
Total					4970,00	
324/21/Ch	Faruri din față, destinate pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, (parțial deteriorate).	buc.	2	2100,00	4200,00	Chișinău
324/21/Ch	Stopuri din spate, destinate pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213	buc.	2	2100,00	4200,00	Chișinău
324/21/Ch	Prag, destinat pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”.	buc.	3	1260,00	3780,00	Chișinău
324/21/Ch	Air Bag, destinat pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, fost în exploatare.	buc.	1	1400,00	1400,00	Chișinău

324/21/Ch	Partea inferioară de fixare a ușii, destinată pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, fostă în exploatare.	buc.	1	3220,00	3220,00	Chișinău
324/21/Ch	Bandouri din față, destinate pentru mijloace de transport de model „Mercedes W213”, foste în exploatare.	buc.	1	280,00	280,00	Chișinău
Total					17080,00	
327/21/Ch	Faruri din spate pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118200564; A2118200564)	buc.	2	770,00	1540,00	Chișinău
327/21/Ch	Odometru pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115409047)	buc.	1	1120,00	1120,00	Chișinău
327/21/Ch	Oglinzile retrovizoare pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (2038106093; 2038107193)	buc.	2	630,00	1260,00	Chișinău
327/21/Ch	Volan airbag pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (7251050777004556)	buc.	1	560,00	560,00	Chișinău
327/21/Ch	Calculator cutie de viteze pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A0325453432)	buc.	1	420,00	420,00	Chișinău
327/21/Ch	Modul închidere centralizată pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2114452600)	buc.	1	280,00	280,00	Chișinău
327/21/Ch	Calculator modul baterie pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115403845)	buc.	1	280,00	280,00	Chișinău
327/21/Ch	Turbina GARRETT 45	buc.	1	630,00	630,00	Chișinău
327/21/Ch	Relev baterie pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A0025426419)	buc.	1	245,00	245,00	Chișinău
327/21/Ch	Pompa recirculare apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118350028)	buc.	1	280,00	280,00	Chișinău
327/21/Ch	Garnitura aer condiționat pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118350098)	buc.	1	210,00	210,00	Chișinău
327/21/Ch	Claxon Bosch (70/3881165)	buc.	1	210,00	210,00	Chișinău
327/21/Ch	Calculator control lumini pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (2115452132)	buc.	1	245,00	245,00	Chișinău
327/21/Ch	Control module ICANI 2 (B67885153)	buc.	1	385,00	385,00	Chișinău
327/21/Ch	Calculator airbag pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118704326)	buc.	1	140,00	140,00	Chișinău
327/21/Ch	Bloc lumini pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (2115450604)	buc.	1	210,00	210,00	Chișinău
327/21/Ch	Cablu (2115408035)	buc.	1	140,00	140,00	Chișinău
327/21/Ch	Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118300196)	buc.	1	140,00	140,00	Chișinău
327/21/Ch	Conducte alimentare motor pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6460700432)	buc.	1	210,00	210,00	Chișinău
327/21/Ch	Furtun Bridgestone (ND2A)	buc.	1	175,00	175,00	Chișinău
327/21/Ch	Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118300596)	buc.	1	140,00	140,00	Chișinău

327/21/Ch	Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118302515)	buc.	1	140,00	140,00	Chişinău
327/21/Ch	Motoraş clima pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2038201642)	buc.	1	175,00	175,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118302615)	buc.	1	140,00	140,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115282982)	buc.	1	420,00	420,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118323194)	buc.	1	140,00	140,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115000472)	buc.	1	140,00	140,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115282082)	buc.	1	385,00	385,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115282082)	buc.	1	350,00	350,00	Chişinău
327/21/Ch	Comutator pe coloană de direcţie (A1715400545)	buc.	1	560,00	560,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun epurator turbo pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6110981607)	buc.	1	210,00	210,00	Chişinău
327/21/Ch	Carcasa termostat pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6462030275)	buc.	1	105,00	105,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun Intercooler pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115280308)	buc.	1	280,00	280,00	Chişinău
327/21/Ch	Activator lacată portbagaj pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2118201514)	buc.	1	105,00	105,00	Chişinău
327/21/Ch	Debitmetru aer pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A6460940048)	buc.	1	245,00	245,00	Chişinău
327/21/Ch	Furtun radiator apa pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115010782)	buc.	1	175,00	175,00	Chişinău
327/21/Ch	Calculator ABS ESP pentru mijloace de transport marca „Mercedes” (A2115406045)	buc.	1	560,00	560,00	Chişinău
327/21/Ch	Acoperire decorativă pentru mijloace de transport marca „Ford” (4M5J- 46002-AA)	buc.	1	70,00	70,00	Chişinău
Total					13020,00	
340/21/Ch	Piesă auto cu denumirea “Galtech”	buc.	1	2520,00	2520,00	Chişinău
Total					2520,00	
361/21/Ch	Piesă pentru motocicletă destinată pentru model BMW 1200	buc.	1	7500,00	7500,00	Chişinău
361/21/Ch	Parte a sistemului electric de componente destinate pentru motociclete model BMW	buc.	1	1500,00	1500,00	Chişinău
361/21/Ch	Radiator destinat pentru motociclete de model BMW	buc.	1	2000,00	2000,00	Chişinău
Total					11000,00	
142/21/Ch	Volane uzate fără Air Bag pentru mijloace de transport de model Mercedes	buc.	5	960,00	4800,00	Chişinău
Total					4800,00	
04/21/Ch	Portiera portbagajului pentru Mercedes, uzată	buc.	1	245,00	245,00	Chişinău
04/21/Ch	Portieră Mercedes, uzată	buc.	4	665,00	2660,00	Chişinău

04/21/Ch	Aripi din față pentru Mercedes, uzate	buc.	2	595,00	1190,00	Chișinău
04/21/Ch	Rezervor de benzină, uzat	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
04/21/Ch	Punte din față (balcă) pentru Mercedes, uzată	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
04/21/Ch	Far din față pentru Mercedes, uzat	buc.	1	245,00	245,00	Chișinău
04/21/Ch	Pompa de frână pentru Mercedes, uzată	buc.	1	329,00	329,00	Chișinău
04/21/Ch	Bară de protecție din spate pentru Mercedes, uzată	buc.	2	1015,00	2030,00	Chișinău
04/21/Ch	Banchete auto din față, uzate	buc.	2	385,00	770,00	Chișinău
04/21/Ch	Bare de protecție din față pentru Mercedes, uzate	buc.	2	945,00	1890,00	Chișinău
04/21/Ch	Anvelope fără jante, uzate	buc.	7	126,00	882,00	Chișinău
04/21/Ch	Anvelope cu jante de metal, uzate	buc.	5	259,00	1295,00	Chișinău
04/21/Ch	Aerotermă (sobă) pentru Mercedes, uzată	buc.	1	735,00	735,00	Chișinău
04/21/Ch	Portieră din față pentru Mercedes, uzată	buc.	1	385,00	385,00	Chișinău
Total					13356,00	
56/21/Ch	Anvelope auto, uzate, R17	buc.	4	700,00	2800,00	Chișinău
56/21/Ch	Anvelope auto cu jante din aliaj, uzate, R15	buc.	4	1100,00	4400,00	Chișinău
Total					7200,00	
211/19/Ch	Covoraș din textil pentru portbagaj Volkswagen	buc.	1	350,00	350,00	Chișinău
211/19/Ch	Set de uși pentru Honda Accord 2017, în complet	set	1	6450,00	6450,00	Chișinău
Total					6800,00	
701/03/Ch	Sirenă 12 V 20 W H100105A uzată	buc.	24	25,20	604,80	Chișinău
701/03/Ch	Peliculă toner 50 x 300 cm învechită	buc.	37	25,20	932,40	Chișinău
Total					1537,20	
817/04/Ch	Pernă GAZ-53	buc.	8	7,20	57,60	Chișinău
Total					57,60	
824/04/Ch	Becuri pentru far afectate de corozie	buc.	138	0,60	82,80	Chișinău
Total					82,80	
1297	Lampa H4, f/f,deteriorat	buc.	1	80,64	80,64	Chișinău
Total					80,64	
1332	Bec auto afectate de corozie	buc.	29	1,20	34,80	Chișinău
1332	Filtru benzina	buc.	2	6,00	12,00	Chișinău
Total					46,80	
1336	Bec auto	buc.	4	0,60	2,40	Chișinău
Total					2,40	
1340	Set becuri auto anticeață	buc.	1	54,00	54,00	Chișinău
1340	Huse pentru pernuța auto	buc.	10	9,00	90,00	Chișinău
Total					144,00	
1350	Becuri auto	buc.	74	0,60	44,40	Chișinău

Total					44,40	
1510/04	Pompă apă	buc.	41	69,00	2829,00	Chişinău
1510/04	Viraj	buc.	2	52,80	105,60	Chişinău
Total					2934,60	
1668	Gume p/u Ştergătoare (uzate)	buc.	24	4,04	96,96	Chişinău
Total					96,96	
1743	Peliculă toner, uzată	buc.	15	24,00	360,00	Chişinău
Total					360,00	
1744	Far HT199 fost în folosință	buc.	2	132,00	264,00	Chişinău
1744	Far H9822 fost în folosință	buc.	2	144,00	288,00	Chişinău
1744	Far LA699 fost în folosință	buc.	2	180,00	360,00	Chişinău
1744	Lampă pentru far fost în folosință	buc.	1	78,00	78,00	Chişinău
1744	Huse auto fost în folosință	buc.	8	30,50	144,00	Chişinău
Total					1134,00	
1745	Şireturi de reparare a anvelopelor de model „Remacure”	buc.	19	45,00	684,00	Chişinău
Total					684,00	
1746	Lampă	buc.	8	27,00	216,00	Chişinău
Total					216,00	
1748	Capac la roată auto	buc.	2	210,00	420,00	Chişinău
1748	Jaluzele p/u parbriz auto	buc.	2	90,00	180,00	Chişinău
Total					600,00	
1749	Huse scaun, f/folosință	buc.	3	36,00	108,00	Chişinău
Total					108,00	
1752	Capac din masă plastică auto	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
Total					150,00	
1758	Sticlă din faţă p/u far	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău
Total					90,00	
1761	Sticlă de soare p/u far auto	buc.	18	60,60	1080,00	Chişinău
Total					1080,00	
1764	Lambouri noroi	buc.	4	24,00	96,00	Chişinău
1764	Oglindă	buc.	1	15,00	15,00	Chişinău
1764	Reflector p/u uşă f/folosință	buc.	1	9,00	9,00	Chişinău
Total					120,00	
1766	Strus “Glo”	buc.	3	270,00	810,00	Chişinău
1766	Peliculă toner	buc.	3	30,00	90,00	Chişinău
Total					900,00	
1768	Capac din masă plastică auto f/folosință	buc.	12	60,00	720,00	Chişinău
Total					720,00	

2008	Cauciuc pentru stabilizator uzate	buc.	20	2,72	54,40	Chişinău
Total					54,40	
2012	Oglinzi auto f/folosință	buc.	4	90,00	360,00	Chişinău
Total					360,00	
2103	Capac masă plastică	buc.	14	90,00	1260,00	Chişinău
Total					1260,00	
2104	Sticlă iluminator fostă în folosință	buc.	2	160,00	320,00	Chişinău
Total					320,00	
2109	Far f/folosință	buc.	4	204,00	816,00	Chişinău
Total					816,00	
2111	Husă auto	buc.	1	252,00	252,00	Chişinău
Total					252,00	
2114	Husă auto	buc.	1	329,60	329,60	Chişinău
Total					329,60	
2304	Sfoară tracțiune	buc.	2	42,00	84,00	Chişinău
Total					84,00	
2338	Tampon cauciuc	buc.	1	48,00	48,00	Chişinău
Total					48,00	
2408	Filtru de aer SCT 5Bi	buc.	2	84,00	168,00	Chişinău
Total					168,00	
2411	Far stop spate f/folosință deteriorat	buc.	2	120,00	240,00	Chişinău
2411	Far stop spate W-Pasat	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
2411	Oglindă Opel-Vectra	buc.	1	120,00	120,00	Chişinău
Total					510,00	
2412	Lampă Audi-100 f/folosință	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
2412	Plastic decorativ la ușa f/folosință	buc.	2	21,00	42,00	Chişinău
Total					192,00	
2415	Semnalizator din spate Wtransporter-2	buc.	4	120,00	480,00	Chişinău
2415	Semnalizator din față Wtransporter-2	buc.	4	120,00	480,00	Chişinău
Total					960,00	
2557	Pelicula pentru tonare uzată	buc.	2	45,00	90,00	Chişinău
Total					90,00	
2558	Huse pentru volan auto	buc.	2	270,00	540,00	Chişinău
2558	Indicator pentru taxi	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău
2558	Trusă medicală	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău
Total					720,00	
2560	Pelicula	buc.	2	200,00	400,00	Chişinău
Total					400,00	

2562	Far MAG	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău
2562	Far SAAA	buc.	1	60,00	60,00	Chişinău
2562	Far DLAA	buc.	1	120,00	120,00	Chişinău
Total					270,00	
2634	Stop din spate „Lada” f/folosință	buc.	4	75,00	300,00	Chişinău
2634	Semnalizator din spate	buc.	5	42,00	210,00	Chişinău
2634	Lampă Halogen	buc.	3	120,00	360,00	Chişinău
2634	Plazma XENON	buc.	1	75,00	75,00	Chişinău
2634	Accesorii pentru uşă	buc.	2	21,00	42,00	Chişinău
2634	Etichete	buc.	23	12,00	276,00	Chişinău
Total					1263,00	
2763	Oglindă retrovizoare	buc.	3	300,00	900,00	Chişinău
2763	Torpedou	buc.	1	660,00	660,00	Chişinău
Total					1560,00	
2768	Oglindă auto	buc.	7	120,00	840,00	Chişinău
Total					840,00	
2774	Cosmetica auto	buc.	3	36,00	108,00	Chişinău
Total					108,00	
2776	Fară auto	buc.	7	270,00	1890,00	Chişinău
Total					1890,00	
	Unguent universal	buc.	1	204,00	204,00	Chişinău
2777	Soluție curele	buc.	1	168,00	168,00	Chişinău
Total					372,00	
2874	Semnalizator F	buc.	1	30,00	30,00	Chişinău
2874	Semnalizator M	buc.	1	300,00	300,00	Chişinău
Total					330,00	
2875	Trusă volan	buc.	2	48,00	96,00	Chişinău
2875	Trusă volan „Super G”	buc.	1	21,00	21,00	Chişinău
Total					117,00	
2876	Adjuster „for any cars”	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău
2876	Lampă halogen A4	buc.	4	48,00	192,00	Chişinău
2876	Far anticeață Laser	buc.	1	180,00	180,00	Chişinău
2876	Far anticeațăSTAA	buc.	1	138,00	138,00	Chişinău
2876	Far anticeațăMAG	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
2876	Far anticeață DLAA	buc.	1	192,00	192,00	Chişinău
Total					942,00	
2877	Lampă ultra white MA	buc.	1	162,00	162,00	Chişinău
2877	Lampă cu neon Street	buc.	1	114,00	114,00	Chişinău

2877	Lampă cu neon Sports	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău
2877	Lampă cu neon Ilumin f/folosință	buc.	1	102,00	102,00	Chişinău
2877	Set accesorii Scaun auto	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
Total					618,00	
2878	Huse	buc.	2	270,00	540,00	Chişinău
2878	Far auto (diferite)	buc.	2	300,00	600,00	Chişinău
2878	Maiou p/u auto	buc.	1	120,00	120,00	Chişinău
Total					1260,00	
2916	Oglindă deteriorate	buc.	2	56,16	112,32	Chişinău
Total					112,32	
2917	Capac pentru roți f/f, deteorate	buc.	130	5,60	728,00	Chişinău
Total					728,00	
2918	Capac pentru roți f/f, deteorate, diferite	buc.	100	5,60	560,00	Chişinău
Total					560,00	
2941	Oglindă auto	buc.	15	60,00	900,00	Chişinău
Total					900,00	
3010	Far	buc.	9	360,00	3240,00	Chişinău
3010	Oglindă cu carcas f/f, deteorate, diferite	buc.	10	150,00	1500,00	Chişinău
3010	Semnalizator spate	buc.	10	120,00	1200,00	Chişinău
Total					5940,00	
3012	Accesorii auto	buc.	1	36,00	36,00	Chişinău
3012	Accesorii auto	buc.	1	48,00	48,00	Chişinău
3012	Far stop	buc.	2	42,00	84,00	Chişinău
3012	Ermetic	buc.	2	15,00	30,00	Chişinău
Total					198,00	
3016	Far	buc.	3	79,80	239,40	Chişinău
3016	Oglindă	buc.	5	90,00	450,00	Chişinău
3016	Lampă gelogen	buc.	2	200,00	400,00	Chişinău
Total					1089,40	
3017	Accesorii	buc.	2	270,00	540,00	Chişinău
Total					540,00	
3018	Accesorii	buc.	1	60,00	60,00	Chişinău
3018	Accesorii	buc.	2	120,00	240,00	Chişinău
Total					300,00	
3019	Far	buc.	2	48,00	96,00	Chişinău
3019	Far	buc.	1	39,00	39,00	Chişinău
3019	Far	buc.	1	39,00	39,00	Chişinău
Total					174,00	

3022	Curea	buc.	8	9,00	72,00	Chişinău
Total					72,00	
3023	Manşon elastic	buc.	3	54,00	162,00	Chişinău
3023	Accesorii „păianjen”	buc.	2	30,00	60,00	Chişinău
Total					222,00	
3043	Oglindă	buc.	2	38,40	76,80	Chişinău
Total					76,80	
3159	Ecran	buc.	2	60,00	120,00	Chişinău
3159	Capac la roată	buc.	1	200,00	200,00	Chişinău
3159	Corpus număr	buc.	2	45,00	90,00	Chişinău
3159	Lampă neon	buc.	2	36,00	72,00	Chişinău
3159	Peliculă tonare	buc.	2	180,00	180,00	Chişinău
Total					662,00	
3193	Accesorii Far Stand	buc.	2	66,00	132,00	Chişinău
3193	Accesorii Far Stand 60 pcs – 60gr	buc.	2	60,00	120,00	Chişinău
3193	Accesorii Far Stand	buc.	1	60,00	60,00	Chişinău
3193	Accesorii Far Stand	buc.	1	45,00	45,00	Chişinău
3193	Accesorii Far Stand	buc.	1	36,00	36,00	Chişinău
3193	Accesorii Far Alu	buc.	2	66,00	132,00	Chişinău
3193	Accesorii Far Alu	buc.	1	39,00	39,00	Chişinău
Total					564,00	
3249	Película Vitraj tonată	buc.	10	16,00	160,00	Chişinău
Total					160,00	
3262	Película Vitraj tonată	buc.	10	16,00	160,00	Chişinău
Total					160,00	
3321	Protecție p/u radiator plasticW	buc.	3	300,00	900,00	Chişinău
Total					900,00	
3329	Lampă Halogen King	buc.	2	72,00	144,00	Chişinău
Total					144,00	
3406	Far Mit Lancer	buc.	2	810,00	1620,00	Chişinău
3406	Far Mit galant	buc.	1	780,00	780,00	Chişinău
3406	Far Toyota Corola	buc.	4	768,00	3072,00	Chişinău
3406	Far fostă folosită	buc.	1	540,00	540,00	Chişinău
3406	Far fostă folosită	buc.	1	540,00	540,00	Chişinău
3406	Far Mazda 323	buc.	1	750,00	750,00	Chişinău
Total					7302,00	
3408	Husă auto	buc.	4	210,00	840,00	Chişinău
3408	Oglindă auto diferite lada, altă marcă	buc.	2	150,00	300,00	Chişinău

3408	Far anticeață	buc.	2	120,00	240,00	Chișinău
Total					1380,00	
3409	Oglindă	buc.	1	90,00	90,00	Chișinău
3409	Buzunăraș tm	buc.	1	43,00	43,00	Chișinău
3409	Mîner la cutia viteză	buc.	2	120,00	240,00	Chișinău
Total					373,00	
3410	Carcas număr auto	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
Total					200,00	
3413	Lampă auto	buc.	1	120,00	120,00	Chișinău
3413	Stop auto	buc.	1	200,00	200,00	Chișinău
3413	Lampă anticeață	buc.	2	200,00	400,00	Chișinău
3413	Stop auto	buc.	1	240,00	240,00	Chișinău
Total					960,00	
3528	Curea GRM	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
3528	Accesorii	buc.	1	20,00	20,00	Chișinău
3528	Far TO	buc.	1	48,00	48,00	Chișinău
3528	Far TI	buc.	1	48,00	48,00	Chișinău
3528	Far	buc.	1	150,00	150,00	Chișinău
3528	S/B	buc.	2	90,00	180,00	Chișinău
3528	Far, f/folosință	buc.	3	48,00	144,00	Chișinău
3528	Accesorii	buc.	2	42,00	84,00	Chișinău
3528	Accesorii	buc.	2	30,00	60,00	Chișinău
3528	Piese Hundai	buc.	1	90,00	90,00	Chișinău
3528	Filtru de aer, f/folosință	buc.	1	60,00	60,00	Chișinău
3528	Schimbator directii, f/folosință	buc.	1	60,00	60,00	Chișinău
3528	Garnituri de cauciuc	buc.	3	39,00	117,00	Chișinău
Total					1211,00	
3529	Accesorii auto în sortiment	buc.	27	7,80	714,00	Chișinău
Total					714,00	
3530	Filtru aer	buc.	3	420,00	1260,00	Chișinău
Total					1260,00	
3531	Lampă	buc.	10	42,00	420,00	Chișinău
3531	Lampă Henkel	buc.	9	12,00	108,00	Chișinău
3531	Lampă Tumsram	buc.	10	12,00	120,00	Chișinău
Total					648,00	
3533	Sticla usa auto, f/folosință	buc.	4	600,00	2400,00	Chișinău
Total					2400,00	
3673	Covoraș p/u auto lățimea 60 cm- lungimea 90 cm, din material culoare albastră	buc.	7	360,00	2520,00	Chișinău

Total					2520,00	
3677	Oglinzi în sortiment, f/f deteriorate	buc.	3	90,00	270,00	Chişinău
Total					270,00	
3743	Oglindă „Ford Tranzit”, f/f deteriorate	buc.	2	420,00	840,00	Chişinău
3743	Far „Mercedes SP”, f/f deteriorate	buc.	1	600,00	600,00	Chişinău
Total					1440,00	
3746	Husă volan	buc.	6	60,00	360,00	Chişinău
3746	Oglindă f/f deteriorate	buc.	4	75,00	300,00	Chişinău
3746	Prelungitor	buc.	4	90,00	360,00	Chişinău
Total					1020,00	
3747	Curea generator Mercedes	buc.	5	200,00	1000,00	Chişinău
3747	Curea generator BMW	buc.	5	174,00	870,00	Chişinău
3747	Curea generator W	buc.	5	150,00	750,00	Chişinău
Total					2620,00	
3748	Prelungitor	buc.	2	60,00	120,00	Chişinău
Total					120,00	
3823	Husă p/u Volan	buc.	89	12,00	1068,00	Chişinău
Total					1068,00	
3869	Bec 12 V	buc.	88	6,00	264,00	Chişinău
Total					264,00	
3870	Stop auto, f/f deteriorate	buc.	2	36,00	72,00	Chişinău
3870	Sticlă laterală f/folosință	buc.	1	300,00	300,00	Chişinău
3870	Curea GRM	buc.	2	200,00	400,00	Chişinău
Total					772,00	
3871	Furtun frână uzat	buc.	6	20,00	120,00	Chişinău
3871	Lanternă uzată	buc.	1	60,00	60,00	Chişinău
3871	Set furtun radiator uzat	buc.	1	90,00	90,00	Chişinău
3871	Pernuță de cauciuc uzată	buc.	2	48,00	96,00	Chişinău
3871	Lampă Henkel uzată	buc.	2	60,00	120,00	Chişinău
Total					486,00	
4019	Far Peageaut uzat	buc.	2	160,00	320,00	Chişinău
4019	Far Peageaut206 uzat	buc.	1	160,00	160,00	Chişinău
4019	Far Peageaut405 uzat	buc.	2	160,00	320,00	Chişinău
4019	Far Peageaut 405 uzat	buc.	3	160,00	480,00	Chişinău
Total					1280,00	
4023	Ramă număr înmatricular	buc.	1	20,00	20,00	Chişinău
Total					20,00	
4024	Stop far Golf 3 f/folosință, deteriorat	buc.	1	360,00	360,00	Chişinău

4024	Stop far Passat f/folosință, deteriorat	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
4024	Stop far Passat	buc.	1	240,00	240,00	Chișinău
4024	Bec halogen	buc.	3	15,00	45,00	Chișinău
4024	Bec halogen	buc.	4	12,00	48,00	Chișinău
4024	Bec halogen	buc.	2	30,00	60,00	Chișinău
Total					1053,00	
4025	Schimbător lumină f/folosință, deteriorat	buc.	3	48,00	144,00	Chișinău
Total					144,00	
4026	Lampă STAA	buc.	1	222,00	222,00	Chișinău
4026	Lampă Ultra White	buc.	1	210,00	210,00	Chișinău
4026	Husă volan	buc.	1	72,00	72,00	Chișinău
4026	Lampă Zenon	buc.	1	51,00	51,00	Chișinău
4026	Lampă Hio	buc.	1	60,00	60,00	Chișinău
4026	Lampă Henkel	buc.	6	27,00	162,00	Chișinău
4026	Stop Third Blak	buc.	1	90,00	90,00	Chișinău
4026	Încălzitor scaun	buc.	1	300,00	300,00	Chișinău
4026	Lampă f/d	buc.	1	90,00	90,00	Chișinău
Total					1257,00	
4027	Lentă	buc.	1	24,00	24,00	Chișinău
4027	Husă volan	buc.	3	30,00	90,00	Chișinău
4027	Oglindă	buc.	1	24,00	24,00	Chișinău
4027	Husă volan	buc.	1	72,00	72,00	Chișinău
4027	Mîner cutia de viteză, f/f deteriorate	buc.	1	42,00	42,00	Chișinău
4027	Carnet	buc.	2	42,00	84,00	Chișinău
Total					336,00	
4028	Lampă Tungsraunt	buc.	30	30,00	900,00	Chișinău
Total					900,00	
4127	Far spate Lancea f/folosință, deteriorat	buc.	1	240,00	240,00	Chișinău
Total					240,00	
4388	Husă volan f/folosință, deteriorat	buc.	7	60,00	420,00	Chișinău
Total					420,00	
4393	Far anticeață uzat	buc.	1	48,00	48,00	Chișinău
4393	Far anticeață uzat	buc.	2	66,00	132,00	Chișinău
4393	Far anticeață uzat	buc.	2	72,00	144,00	Chișinău
4393	Bec halogen uzat	buc.	3	48,00	144,00	Chișinău
4393	Far anticeață uzată	buc.	1	60,00	60,00	Chișinău
Total					528,00	
4394	Lampă neon uzată	buc.	3	60,00	180,00	Chișinău

4394	Lampă „Zenon” uzată	buc.	4	84,00	336,00	Chişinău
4394	Lampă H4 uzată	buc.	6	36,00	216,00	Chişinău
4394	Lampa uzată	buc.	6	21,00	126,00	Chişinău
4394	Buretă uzată	buc.	1	21,00	21,00	Chişinău
Total					879,00	
4395	Oglindă auto f/folosință, deteriorate	buc.	20	63,00	1260,00	Chişinău
Total					1260,00	
4397	Stop	buc.	2	120,00	240,00	Chişinău
4397	Cubic	buc.	1	60,00	60,00	Chişinău
4397	Semnal	buc.	2	30,00	60,00	Chişinău
4397	Agendă	buc.	2	15,00	30,00	Chişinău
4397	Luminiță p/u uși	buc.	3	15,00	45,00	Chişinău
4397	Husă volan f/folosință	buc.	5	60,00	300,00	Chişinău
4397	Peliculă parbriz	buc.	1	30,00	30,00	Chişinău
4397	Huse cutia de viteză dermantin	buc.	2	30,00	60,00	Chişinău
Total					825,00	
4398	Far W f/folosință, deteriorat	buc.	3	288,00	864,00	Chişinău
4398	Far F f/folosință, deteriorat	buc.	4	270,00	1080,00	Chişinău
4398	Far BMW f/folosință, deteriorat	buc.	2	456,00	912,00	Chişinău
4398	Oglindă Ff/folosință, deteriorat	buc.	2	150,00	300,00	Chişinău
Total					3156,00	
4653	Пыльник рулевой тяги	buc.	15	36,00	540,00	Chişinău
4653	Зеркало наружное	buc.	2	210,00	420,00	Chişinău
4653	Зеркало боковое	buc.	2	150,00	300,00	Chişinău
4653	Стекло фары	buc.	7	84,00	588,00	Chişinău
4653	Стекло фары	buc.	7	96,00	672,00	Chişinău
4653	Стекло фары	buc.	8	108,00	864,00	Chişinău
4653	Ремень ГРМ	buc.	17	120,00	2040,00	Chişinău
4653	Фара	buc.	2	300,00	600,00	Chişinău
4653	Пыльник гранаты	buc.	4	48,00	192,00	Chişinău
4653	Тормозной шланг Формпарт	buc.	23	60,00	1380,00	Chişinău
4653	Подушка двигателя Формпарт	buc.	2	72,00	144,00	Chişinău
4653	Подушка коробки передач	buc.	4	30,00	120,00	Chişinău
4653	Ветровик	buc.	2	48,00	96,00	Chişinău
4653	Прокладка блока двигателя	buc.	6	102,00	612,00	Chişinău
4653	Ремень ГРМ	buc.	4	72,00	288,00	Chişinău
4653	Тормозные шланги	buc.	10	60,00	600,00	Chişinău
Total					9456,00	

4732	Far stop din urmă	buc.	1	270,00	270,00	Chișinău
4732	Stecla p/u far Opel Kadet	buc.	1	30,00	30,00	Chișinău
4732	Far Opel Astra	buc.	1	270,00	270,00	Chișinău
4732	Radiator Opel Kadet	buc.	1	390,00	390,00	Chișinău
Total					960,00	
4736	Geam lateralizate Mitsubishi L 300 f/f, deteriorat	buc.	2	450,00	900,00	Chișinău
4736	Geamuri laterale uzate Isusumidi diferite	buc.	1	432,00	432,00	Chișinău
4736	Geamuri uzate spate Golf 1,2 f/f, deteriorat	buc.	1	540,00	540,00	Chișinău
Total					1872,00	
4901	Far auto „Ford Fiesta”din urmă f/folosință,	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
4901	Far auto „Ford Escort”din urmă 1-D25KA; 2-53252	buc.	2	210,00	420,00	Chișinău
4901	Far auto „Peugeot”din urmă R6, f/f	buc.	2	240,00	480,00	Chișinău
4901	Far auto „Golf II”din urmă 2-63202-R6, f/f	buc.	1	120,00	120,00	Chișinău
4901	Far auto „Mitsubishi Lancer” 1-8769 -R23, f/f	buc.	1	180,00	180,00	Chișinău
Total					1800,00	
5236	Carcasă număr înmatriculare	buc.	40	70,00	2800,00	Chișinău
5236	Set oglindă	buc.	1	600,00	600,00	Chișinău
5236	Girofar	buc.	2	300,00	600,00	Chișinău
5236	Mâner jilț	buc.	1	1000,00	1000,00	Chișinău
Total					5000,00	
5316	Lampa auto "NAPV-12V"	buc.	600	6,34	3804,00	Chișinău
5316	Lampa auto "MAIAK-H4-12V"	buc.	500	26,52	13260,00	Chișinău
5316	Lampa auto"MAIAK-H3-12V"	buc.	100	23,22	2322,00	Chișinău
5316	Lampa auto"MAIAK-H7-12V"	buc.	100	29,84	2984,00	Chișinău
5316	Lampa auto "MAIAK-H4-12V"	buc.	120	53,06	6367,20	Chișinău
5316	Lampa auto gabarit 12V-4W	buc.	2000	1,65	3300,00	Chișinău
5316	Lampa auto gabarit 12V-3W	buc.	300	1,65	495,00	Chișinău
5316	Lampa auto gabarit 6V-4W	buc.	200	1,65	330,00	Chișinău
5316	Svetodiodi M-30406	buc.	100	5,53	553,00	Chișinău
5316	Svetodiodi MAIAK 12/4	buc.	50	1,39	69,50	Chișinău
5316	Svetodiodi 12 V 1,2W	buc.	50	16,62	831,00	Chișinău
Total					34315,70	
5539	Apărător de colb pentru auto „Mercedes Sprinter”	buc.	10	300,00	3000,00	Chișinău
Total					3000,00	
5453	Fare uzate în asortiment	buc.	6	187,50	1125,00	Chișinău
5453	Panou indicator	buc.	2	225,00	450,00	Chișinău
Total					1575,00	
5454	Fare uzate în asortiment f/f, deteriorate	buc.	6	143,75	862,50	Chișinău

5454	Panou indicator f/f, deteriorate	buc.	2	161,25	322,50	Chişinău
5454	Oglindă f/f, deteriorate	buc.	2	52,50	105,00	Chişinău
Total					1290,00	
5455	Fare uzate în asortiment	buc.	6	100,00	600,00	Chişinău
5455	Oglindă	buc.	3	175,00	525,00	Chişinău
Total					1125,00	
100/08	Părți din cauciuc 4x2 pînă la 12x12,5 mm	buc.	15	3,60	54,00	Chişinău
100/08	Indicător cu cablu de consum WPG-4	buc.	1	129,59	129,59	Chişinău
100/08	Priză de încălcare pentru rezervoar	buc.	2	40,80	81,60	Chişinău
Total					265,19	
105/08	Părți din cauciuc Şrus	buc.	6	36,00	216,00	Chişinău
105/08	Bucşă din cauciuc	buc.	4	48,60	194,40	Chişinău
105/08	Părți din cauciuc – metal cu manjet 17650	buc.	16	113,40	1814,40	Chişinău
105/08	Hamuturi	buc.	43	4,20	180,60	Chişinău
105/08	Părți din cauciuc pentru toba de eşapament	buc.	4	10,20	40,80	Chişinău
Total					2446,20	
128/08	Lampă auto pentru far	buc.	300	0,78	233,93	Chişinău
128/08	Curea generator	buc.	30	7,20	216,07	Chişinău
Total					450,00	
604/09	Far Opel Astra	buc.	1	179,40	179,40	Chişinău
604/09	Far VW T-4	buc.	1	277,20	277,20	Chişinău
604/09	Far Opel Kadet	buc.	1	174,00	174,00	Chişinău
604/09	Far Opel Vectra	buc.	1	298,20	298,20	Chişinău
604/09	Far Toyota Avensis	buc.	2	327,00	654,00	Chişinău
604/09	Indicator Spate Dacia Logan	buc.	1	316,80	316,80	Chişinău
604/09	Indicator Spate Opel Astra	buc.	2	226,80	453,60	Chişinău
604/09	Indicator Spate Opel Kadet	buc.	1	145,20	145,20	Chişinău
604/09	Indicator Spate Nissan Micra	buc.	1	150,60	150,60	Chişinău
604/09	Indicator faţă Toyota Avensis	buc.	1	39,60	39,60	Chişinău
604/09	Indicator faţă Opel Vectra	buc.	1	58,20	58,20	Chişinău
Total					2746,80	
610/09	Oglindă Ford Mondeo mec,	buc.	1	205,79	205,79	Chişinău
610/09	Oglindă Ford Mondeo electr,	buc.	1	287,99	287,99	Chişinău
610/09	Oglindă Ford Focus	buc.	1	137,39	137,39	Chişinău
610/09	Oglindă Ford Escort	buc.	1	171,59	171,59	Chişinău
610/09	Oglindă BMW 525	buc.	1	374,99	374,99	Chişinău
610/09	Oglindă Volvo	buc.	1	181,79	181,79	Chişinău
610/09	Oglindă Suzuki Vitara	buc.	1	200,39	200,39	Chişinău

610/09	Oglindă Mitsubishi	buc.	1	81,60	81,60	Chişinău
610/09	Oglindă Şkoda	buc.	1	316,79	316,79	Chişinău
610/09	Oglindă WV Geta II	buc.	1	124,20	124,20	Chişinău
610/09	Far Opel Ascona	buc.	1	274,20	274,20	Chişinău
610/09	Far Volga GAZ 31	buc.	2	269,39	538,78	Chişinău
610/09	Far Toyota Avensis	buc.	2	326,99	653,98	Chişinău
610/09	Far Reno Clio	buc.	1	316,79	316,79	Chişinău
610/09	Far Land Rover	buc.	1	586,18	586,18	Chişinău
610/09	Far Ford Focus	buc.	1	269,39	269,39	Chişinău
610/09	Far Audi	buc.	1	364,19	364,19	Chişinău
610/09	Far Opel Vectra	buc.	1	274,19	274,19	Chişinău
610/09	Indicator spate WV T2	buc.	1	115,80	115,80	Chişinău
610/09	Indicator spate BMW 07	buc.	1	308,99	308,99	Chişinău
610/09	Indicator spate Peugeot 206	buc.	1	155,99	155,99	Chişinău
610/09	Indicator spate Ford Focus	buc.	2	320,65	641,30	Chişinău
610/09	Indicator spate WV Golf III	buc.	2	300,59	601,18	Chişinău
610/09	Indicator spate Mercedes	buc.	1	306,59	306,59	Chişinău
610/09	Indicator spate WV Golf III Cupe	buc.	1	150,59	150,59	Chişinău
Total					7602,03	
686/09	Far (Volvo) uzate, demontate de pe autoturisme, cu defecte de exploatare	buc.	1	306,00	306,00	Chişinău
686/09	Far (Nissan)	buc.	1	251,99	252,00	Chişinău
686/09	Far (Ford)	buc.	1	203,99	204,00	Chişinău
686/09	Indicător din spate (BMW)	buc.	1	230,99	230,99	Chişinău
686/09	Capac decorativ a butucului roţii (Opel)	buc.	9	10,20	91,80	Chişinău
686/09	Capac decorativ a butucului roţii (VW)	buc.	29	7,80	226,20	Chişinău
686/09	Capac decorativ a butucului roţii (Toyota)	buc.	3	11,40	34,20	Chişinău
686/09	Capac decorativ a butucului roţii (Mitsubishi)	buc.	3	6,60	19,80	Chişinău
Total					1365,00	
748/09	Gura de acces defecte de exploatare	buc.	2	172,80	345,60	Chişinău
748/09	Pernă de motor	buc.	6	19,44	116,64	Chişinău
748/09	Tablou de board	buc.	15	38,88	583,20	Chişinău
748/09	Sticlă uşă	buc.	20	18,72	374,40	Chişinău
748/09	Comandă a direcţiei	buc.	5	136,80	684,00	Chişinău
748/09	Oglinda	buc.	3	46,08	138,24	Chişinău
748/09	Felinar	buc.	13	53,28	692,64	Chişinău
748/09	Indicător de aer	buc.	1	233,28	233,28	Chişinău
748/09	Far	buc.	5	89,28	446,40	Chişinău
748/09	Geam de la uşi	buc.	8	18,72	149,76	Chişinău

748/09	Geam spate	buc.	2	188,64	377,28	Chişinău
Total					4141,44	
749/09	Far spate	buc.	4	27,00	108,00	Chişinău
749/09	Panoul din faţă	buc.	1	39,00	39,00	Chişinău
749/09	Far faţă	buc.	3	24,00	72,00	Chişinău
749/09	Panoul de comenzi	buc.	3	150,00	450,00	Chişinău
749/09	Oglinzi retrovizori	buc.	5	21,00	105,00	Chişinău
749/09	Geam din spate	buc.	1	45,00	45,00	Chişinău
749/09	Geam de aerisire	buc.	5	21,00	105,00	Chişinău
Total					924,00	
751/09	Mecanism de ontindere aplicaţii din plastic de pe uşa mazda	buc.	1	46,80	46,80	Chişinău
751/09	Far	buc.	1	114,00	114,00	Chişinău
751/09	Stop spate mic	buc.	1	21,00	21,00	Chişinău
751/09	Stop spate mare	buc.	1	39,60	39,60	Chişinău
751/09	Semnilizator de viraj din faţă	buc.	5	15,60	78,00	Chişinău
751/09	Sticlă far	buc.	6	30,00	180,00	Chişinău
Total					479,40	
753/09	Aplicaţii din plastic de pe uşă Nissan	buc.	10	19,20	192,00	Chişinău
753/09	Aplicaţii din plastic de pe uşă Mazda	buc.	12	22,80	273,60	Chişinău
753/09	Aplicaţii din plastic de pe uşă Toyota	buc.	5	25,20	126,00	Chişinău
753/09	Aplicaţii din plastic de pe uşă Honda	buc.	6	24,00	144,00	Chişinău
753/09	Aplicaţii din plastic	buc.	30	15,00	450,00	Chişinău
753/09	Tablou de bord	buc.	10	72,00	720,00	Chişinău
753/09	Tablou de bord cu longheron Rover	buc.	2	208,80	417,60	Chişinău
753/09	Tablou de bord cu longheron Honda	buc.	1	124,20	124,20	Chişinău
753/09	Tablou de bord cu longheron Grand Cherokee	buc.	1	287,99	287,99	Chişinău
Total					2735,39	
754/09	Tablou de bord	buc.	6	64,20	385,20	Chişinău
754/09	Macara electrică de geam	buc.	6	36,00	216,00	Chişinău
754/09	Geam de uşă	buc.	7	24,00	168,00	Chişinău
754/09	Funie de ambreiaj	buc.	16	34,20	547,20	Chişinău
Total					1316,40	
758/09	Felinar din spate a/m Mercedes (far)	buc.	1	173,33	173,33	Chişinău
758/09	Felinar din spate a/m Toyota (far)	buc.	1	105,83	105,83	Chişinău
758/09	Felinar din spate a/m BMW (far)	buc.	1	160,00	160,00	Chişinău
758/09	Semnalizator a/m Nissan	buc.	1	42,50	42,50	Chişinău
758/09	Semnalizator a/m Mercedes	buc.	1	59,17	59,17	Chişinău
758/09	Semnalizator a/m Mercedes	buc.	1	59,17	59,17	Chişinău

Total					600,00	
759/09	Semnalizator a/m Mercedes	buc.	5	107,00	535,00	Chişinău
Total					535,00	
835/10	Felinar Spate Mercedes Benz Sprinter (dreapta-stînga)	buc.	2	244,80	489,60	Chişinău
835/10	Felinar spate Volkswagen Transporter (dreapta-stînga)	buc.	2	201,60	403,20	Chişinău
835/10	Felinar spate VAZ-2107 (dreapta-stînga)	buc.	4	93,60	374,40	Chişinău
Total					1267,20	
837/10	Spoiler	buc.	1	176,40	176,40	Chişinău
837/10	Apărarea aripei (din masă plastică)	buc.	20	46,20	924,00	Chişinău
Total					1100,40	
74/13	Oglinzi retrovizorii de automobile	buc.	7	48,00	336,00	Chişinău
74/13	Părţi superioare de la oglinzi retrovizorii de la automobil	buc.	6	279,00	1674,00	Chişinău
74/13	Moldinguri auto	buc.	26	205,80	5350,70	Chişinău
Total					7360,70	
2417	Complect de roţi uzate model Potenza 175x50 R 13	buc.	1	1200,00	1200,00	Chişinău
2417	Roată de model Fulda 165x65 R 13, uzate	buc.	1	150,00	150,00	Chişinău
Total					1350,00	
564/17	Burdof apărător pilon p/u Toyota (pîlnic stoichi nr.48157-12080) Detalii noi ambalate cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicaţia datelor despre detaliu.	buc.	4	423,00	1692,00	Chişinău
564/17	Burdof apărător p/u Nissan (pîlnic privoda nr.39741-6N225) 1 buc. Detaliu nou ambalat cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicaţia datelor despre detaliu.	buc.	1	1717,00	1717,00	Chişinău
564/17	Perna motor p/u Toyota (poduşca dvigatelea nr.1230928161) 2 buc. Detalii noi ambalate cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicaţia datelor despre detaliu.	buc.	2	773,00	1546,00	Chişinău
564/17	Dispozitiv de acţionare a ambreajului pentru Toyota Corolla (31360- 12330) 1 buc. Mecanizm nou ambalat în cutie de carton avînd etichetă cu indicaţia datelor despre mecanism.	buc.	1	7788,24	7788.24	Chişinău
564/17	Semering apărător p/u Nissan (salnic nr.90311-50052) 2 buc. Detalii noi ambalate cu peliculă din polietilenă avînd etichete cu indicaţia datelor despre detaliu.	buc.	2	275,00	550,00	Chişinău
Total					13293,24	
65/19	Becuri Led W09781 în stare nouă ambalate câte 100 buc. În sacoşede polietilen.	buc.	200	4,50	900,00	Chişinău